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KNZB regio Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid) &
i < &
Eindhoven, 10- - 11-1-2015 VEREW
Programmanr. 101 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
10-1-2015 - 14:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Psv1 PSv 2:24.85 2:22.38
Brabants Record
Stan de Swart 03 35.63 Lucas Peters 03
Luuk van Rooij 04 Aidan Andersen 03
2. Trb/Res 1 Trb/Res 2:52.27 2:48.10
Jens Doomen 03 44.95 Thijn Damen 03
Seth Verheul 05 Freek Gabriels 03
Programmanr. 102 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
10-1-2015 - 14:20 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Arethusal Arethusa 1:58.45 1:53.79
Brabants Record
Steef Warmerdam 00 29.84 Lars van Tuijl 9
Matthijs Kooijman 9 Max-Fernon Troenokarso 9
2. Hieronymus 1 Hieronymus 2:02.97 2:22.48
Janne Englebert 0L 34.82 Cédric Broere 9
Wessel Heijnemans 03 Lars Kammers 0L
Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
10-1-2015 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sanne Lukken PSv 1:26.33 200400030 1:21.58 37.64 1:21.58
2. Sterre Hendriks PSV 1:22.15 200401288 1:24.48 36.86 1:24.48
3. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:32.36 200401082 1:35.38 40.74 1:35.38
Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
10-1-2015 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:30.65 200300692 1:26.13 38.51 1:26.13
2. Gabriela Topfer PSv 1:25.76 200301764 1:26.72 37.11 1:26.72
3. Wynona van Gelder PSv 1:32.69 200301304 1:28.77 38.55 1:28.77
Junioren 2
1. Nienke Jonk Hieronymus 1:12.18 200203000 1:13.46 34.28 1:13.46
2. Hannah Franssen PSV 1:20.58 200202646 1:17.89 35.08 1:17.89
3. Famke Slabbers Arethusa 1:25.68 200200100 1:20.48 35.65 1:20.48
4. Kemivan de Wetering  Arethusa 1:22.91 200201456 1:21.84 36.91 1:21.84
5. Marit Westerlaken ZVDO'74 1:27.18 200200156 1:22.02 36.99 1:22.02
6. Kim Jansen van Galen PSV 1:28.08 200201594 1:22.48 36.66 1:22.48
7. Ymke van Dongen AquAmigos 1:24.94 200202662 1:23.25 38.06 1:23.25
8. Roos Englebert Hieronymus 1:20.56 200200606 1:23.54 38.10 1:23.54
9. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:26.15 200201454 1:25.23 33.00 1:25.23
DIS Isa van der Meijden PSV 1:27.74 200201980

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG Janne Santegoeds

Argo

1:27.50
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KNZB regio

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag

Junioren 3

Lonneke Kampman
Merel Phaff

Valesca van den Bogert
Sam van Nunen

Lotte Klerkx

Serina Damen

Floor Ketting

Silke Aben

Eline Akkermans
Pernilla Mulder

O WO ~NO UL WN K-

[N

Jeugd 1

Kristy Nagtzaam
Kim Vos

Marij van der Mast
Manon Kampman
Lené Doomen
Sarah Uuldriks
Myrthe Bakker
Julia van Leeuwen
llse Mulder

10. Floor Habers

DIS Isabel van Hees

0O ~NO U1 WN -

©

PSv

Z&PV Nuenen
Hieronymus
Nautilus

wzv

PSv

PSv

ZV Hydra
wzv

SBC 2000

zc AquaDream
SBC 2000

PSV

PSV

Trb/Res
Hieronymus
SBC 2000

PSV

zv De Vennen
Zeester Meerval
Arethusa

1:12.63
1:14.97
1:12.86
1:16.59
1:19.39
1:19.82
1:17.80
1:20.59
1:22.00
1:21.60

1:06.76
1:09.97
1:10.54
1:10.17
1:13.61
1:14.74
1:12.99
1:16.73
1:18.25
1:13.37
1:11.29

200100146
200100434
200102138
200100036
200103154
200100228
200102358
200103354
200100588
200101142

200002212
200000990
200000676
200000614
200001330
200000946
200000804
200001464
200000912
200000054
200003142

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 2

1. Soraya Wasser
2. Britt Bogers
3. Ely van Kraaij

Senioren 1
1. Silke Voets
2. Lotte Verbiesen
3. Anne van de Loo
4. Eva van Ginneken
5. Nadja Wortel
Senioren 2
1. Manon van Esch
2. Carina Spronk
3. Selene Wortel
4. Chantal de Lau
5. Maayke Voets
6. Lenny van Tuyl
Senioren

1. Lotte Langenhoff
2. Marlijn Hendriksen
3. Anneloes Peulen
4. Inge Arts
5. Amy van Lier
6. Evy Ulijn
7. Elise Pennings
8. Shirley Voets
9. Jolanda Post
10. Whitney van Hoeckel
11. Maike Korthout
12. Melissa van der Geld
Colet Claessens
14. Anne Gibbels
15. Anouck Oppenhuizen
16. Britt van Diessen
AFGEM Estrella Wierikx

PSV
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval

Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Arethusa
Hieronymus

Z & Pc Dio

Trb/Res

zv De Vennen

Z & Pc Dio

Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen

De Treffers

Zeester Meerval
Arethusa

Z&PV Nuenen
ZWK Merlet
Trb/Res
Arethusa
E.S.W.Z.V. Nayade
Trb/Res

Z & Pc Dio

Z & Pc Dio
Trb/Res
AquAmigos
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
ZVDO'74
Trb/Res

PSV

1:10.42
1:15.57
1:15.97

1:11.85
1:10.96
1:10.57
1:13.00
1:12.49

1:08.08
1:11.92
1:13.22
1:10.63
1:12.89
1:13.49

1:03.06
1:05.52
1:04.52
1:05.55
1:07.03
1:06.67
1:05.30
1:08.13
1:07.70
1:10.68
1:09.75
1:12.65
1:11.89
1:10.64
1:11.69
1:41.16
1:10.78

199901358
199905072
199901050

199806370
199802120
199800628
199800164
199800798

199702090
199702382
199700654
199702846
199702982
199702636

199602580
198806828
198502314
199203076
199603022
199604100
199503608
199504862
199004848
199402390
199406034
199506250
199405182
199602298
199601280
198900900
199402712

S10

1:10.08
1:10.70
1:11.64
1:13.27
1:15.71
1:17.45
1:17.91
1:18.84
1:19.89
1:20.31

1:05.85
1:08.07
1:09.34
1:10.61
1:13.33
1:14.26
1:15.54
1:15.86
1:16.13
1:16.57

1:09.28
1:12.64
1:15.86

1:09.93
1:10.38
1:10.38
1:10.48
1:13.69

1:07.91
1:10.28
1:10.85
1:11.23
1:11.81
1:13.71

1:03.59
1:04.63
1:05.00
1:05.68
1:06.39
1:06.93
1:06.98
1:07.48
1:09.43
1:10.45
1:11.36
1:12.04
1:12.04
1:12.55
1:14.57
1:39.34 334

FJ1
FJ 2

32.10
31.95
34.13
33.32
35.21
34.67
34.25
35.74
36.29
36.93

30.22
31.00
31.68
31.96
32.13
34.02
31.93
34.48
33.74
34.39

32.16
32.36
34.65

31.77
32.60
32.20
32.54
32.79

31.73
33.42
32.26
32.70
32.91
32.68

29.51

29.80
30.36
30.51

30.67
30.72
31.94
33.07
32.20
32.73
33.13
32.99
33.63
43.81

10.08
10.70
11.64
13.27
15.71
17.45
17.91
18.84
19.89
20.31

RPRRPRRRRRERRER

05.85
08.07
09.34
10.61
13.33
14.26
15.54
15.86
16.13
16.57

RPRRPRRPRRRRERRRE

1:09.28
:12.64
1:15.86

-

09.93
10.38
10.38
10.48
13.69

P RR R

07.91
10.28
10.85
11.23
11.81
13.71

R RR R R R

1:03.59
1:04.63
1:05.00
1:05.68
1:06.39
1:06.93
1:06.98
1:07.48
1:09.43
1:10.45
1:11.36
1:12.04
1:12.04
1:12.55
1:14.57
1:39.34
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KNZB regio Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag

Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:41.16 198900900 S10 1:39.34 334 43.81 1:39.34
Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
10-1-2015 - 14:40 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Luuk van Rooij PSV 1:16.69 200400581 1:15.14 36.78 1:15.14
Brabants Record
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:19.91 200400593 1:17.80 37.76 1:17.80
3. David Groenewegen PSV 1:27.13 200400469 1:22.02 39.52 1:22.02
4. Steijn Louter Hieronymus 1:25.99 200500793 1:22.72 40.54 1:22.72
5. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:28.13 200400779 1:26.88 42.07 1:26.88
Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
10-1-2015 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 6
1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:18.28 200300555 1:16.82 FJ1 37.73 1:16.82
2. Stan de Swart PSV 1:17.22 200300535 1:16.82 FJ 2 37.56 1:16.82
3. Lucas Peters PSV 1:17.71 200301325 1:18.00 38.82 1:18.00
4. Thomas Tolsma SBC 2000 1:24.71 200300613 1:22.13 40.48 1:22.13
5. Sterre van 't Land SBC 2000 1:28.45 200302015 1:22.40 40.77 1:22.40
6. Nils Mulder SBC 2000 1:25.07 200300049 1:23.43 40.34 1:23.43
7. William Webster V.Z.V. Njord 1:29.96 200302775 1:24.22 40.95 1:24.22
8. Aidan Andersen PSV 1:21.83 200302829 1:25.15 40.82 1:25.15
9. Freek Gabriels Trb/Res 1:28.83 200301407 1:26.92 43.89 1:26.92
10. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:30.12 200301353 1:28.86 44.30 1:28.86
11. Laurens Hofstede Arethusa 1:28.11 200300417 1:28.87 42.93 1:28.87
12. Levi Martens SBC 2000 1:30.98 200300615 1:30.70 43.71 1:30.70
DIS Thijn Damen Trb/Res 1:25.18 200300973
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Niels Rooyakkers Argo 1:22.09 200300985
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:22.77 200300135
Junioren 1
1. Bobby van Dijk DBD 1:15.37 200200153 1:09.02 33.02 1:09.02
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:09.96 200202079 1:10.28 34.56 1:10.28
3. Timo Spaans PSV 1:12.30 200201087 1:10.95 34.92 1:10.95
4. Luc van Eijndhoven Argo 1:15.77 200200139 1:13.38 35.76 1:13.38
5. Wessel Stupers PSV 1:17.43 200203541 1:17.13 36.90 1:17.13
6. Devin Servais Dommelbaarzen 1:22.41 200202285 1:17.60 37.60 1:17.60
7. Jsbrand Buiinsters Z & Pc Dio 1:18.62 200200375 1:17.85 38.83 1:17.85
8. Ananye Achintye PSV 1:20.05 200202349 1:19.30 FJ1 37.95 1:19.30
9. Coen Graat ZWK Merlet 1:22.29 200201363 1:19.30 FJ 2 37.78 1:19.30
10. Jochem Kampman Zegenwerp 1:25.31 200200453 1:19.86 38.51 1:19.86
11. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:24.09 200200617 1:20.70 39.67 1:20.70
12. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:24.27 200202117 1:20.88 39.53 1:20.88
13. Luka Bouwman PSV 1:23.89 200201119 1:21.10 40.06 1:21.10
14. Justin Slootweg SBC 2000 1:23.97 200201407 1:21.71 40.25 1:21.71
15. Ilvar Koevoet V.Z.V. Njord 1:23.25 200200185 1:22.04 40.34 1:22.04
16. Rens Martens ZV Hydra 1:25.68 200202877 1:23.33 40.88 1:23.33
DIS Cas de Groot ZV Hydra 1:25.54 200203443

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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KNZB

regio Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

1:12.13
1:12.26
1:14.54
1:14.67
1:19.61
1:14.68
1:19.42
1:14.35
1:18.03
1:19.74
1:16.87
1:19.53
1:18.12
1:16.21
1:19.47
1:19.06
1:19.61

1:07.50
1:04.87
1:06.44
1:12.02
1:09.24
1:08.27
1:10.07
1:13.44
1:12.71
1:14.61
1:12.56
1:14.88
1:14.76

1:03.02
1:06.64
1:07.50
1:06.47
1:07.45
1:09.30
1:08.53
1:09.28
1:11.45

1:03.66
1:04.72
1:08.11
1:07.40
1:07.76
1:08.45
1:08.92
1:07.38
1:20.37

1:20.37

200101685
200101825
200102805
200100541
200100999
200101561
200101855
200103917
200100497
200100491
200104143
200103215
200101185
200100957
200102269
200103971
200101697

200003915
200000661
200000449
200004895
200000383
200000165
200002731
200003695
200001015
200001359
200000059
200002373
200002901

199900887
199900813
199900425
199900271
199903123
199901555
199901917
199901979
199902027

199801141
199801125
199800059
199801369
199805507
199801971
199804141
199803293
199803687

199803687

Junioren 2
1. Mathijs Verdonck PSV
2. Jan-Willem Topfer PSV
3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers
4. Tygo van Empel Arethusa
5. Max Botermans 0.Z. & P.C. De Warande
6. Janne Englebert Hieronymus
7. Marijn van Keulen AquAmigos
8. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res
9. Lars Kammers Hieronymus
10. Luuk Vermeulen 0.Z. & P.C. De Warande
11. Bas de Reuver Arethusa
12. Luc van Drunen AquAmigos
13. Neel Steensels ZPK Budel
14. Bram Rooyakkers Argo
15. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard
16. Julian van de Rhee SBC 2000
DIS Guy Hungens Tempo Valkenswaard
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 3
1. Steef Warmerdam Arethusa
2. Robin van Bommel Zeester Meerval
3. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande
4. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard
5. Nick van Irsel zc AquaDream
6. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74
7. Thijs Manders Trb/Res
8. Mike Krielaart Dommelbaarzen
9. Luuk Smits Tempo Valkenswaard
10. Lucién van Esch SBC 2000
11. Tom Kruis De Biesboschzwemmers
12. Dirk Kerkers DZT'62
13. Derk Beemer PSV
Junioren 4
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande
2. Stijn Simons PSV
3. Lars van Tuijl Arethusa
4. Sven Westerlaken ZVDO'74
5. Max Peters Dommelbaarzen
6. Djurre Stoové PSV
7. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen
8. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard
9. Luuk Santegoeds Argo
Jeugd 1
1. Jaro Musters Z & Pc Dio
2. Elwin van Gerwen PSV
3. Jari den Ottelander Trb/Res
4. Ilvar Wijffels Dommelbaarzen
5. Bas van Haperen Z & Pc Dio
6. Jannus van Dinther Argo
7. Luca van de Coevering DZT'62
8. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream
9. Sebastiaan Broere Hieronymus
Jeugd 1
1. Sebastiaan Broere Hieronymus

S14

S14

1:08.22
1:09.95
1:10.88
1:10.97
1:13.12
1:13.53
1:16.66
1:16.94
1:17.00
1:17.68
1:17.82
1:17.87
1:18.00
1:18.08
1:18.41
1:19.68

1:04.56
1:04.56
1:04.95
1:05.89
1:07.86
1:07.95
1:09.40
1:11.32
1:11.37
1:11.61
1:12.48
1:13.58
1:14.89

1:01.61
1:04.26
1:05.35
1:05.35
1:05.61
1:08.36
1:09.38
1:10.07
1:13.28

1:01.84
1:02.80
1:05.42
1:05.66
1:06.61
1:06.95
1:07.72
1:07.84
1:18.54

1:18.54

FJ1
FJ 2

33.25
33.92
35.28
34.26
36.61
36.54
36.97
36.35
38.86
37.72
37.57
38.18
38.20
37.42
38.22
39.54

31.78
31.22
31.42
31.67
32.80
32.49
33.95
34.20
33.77
34.47
35.23
35.78
36.39

31.58
31.58
31.36
31.13
32.92
33.58
33.29
34.91

30.25
30.36
31.70
32.16
32.36
32.20
32.89
32.43
37.92

37.92

1:08.22
1:09.95
:10.88
:10.97
113.12
:13.53
16.66
16.94
17.00
17.68
17.82
17.87
18.00
18.08
:18.41
:19.68

=

P RRPRRPRRPRRPRRREPRERR

1:04.56
1:04.56
1:04.95
1:05.89
1:07.86
1:07.95
1:09.40
1:11.32
1:11.37
1:11.61
1:12.48
1:13.58
1:14.89

1:01.61
1:04.26
1:05.35
1:05.35
1:05.61
1:08.36
1:09.38
1:10.07
1:13.28

1:01.84
1:02.80
1:05.42
1:05.66
1:06.61
1:06.95
1:07.72
1:07.84
1:18.54

1:18.54
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

Jeugd 2
1. Simon Cornelissen PSV 1:03.76 199704039 1:02.88 30.40 1:02.88
2. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:06.34 199701099 1:07.30 32.47 1:07.30
3. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 1:07.68 199705029 1:07.73 32.77 1:07.73
4. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 1:04.62 199702135 1:08.08 32.51 1:08.08
Senioren 1 en ouder
1. Guus van Stiphout PSV 57.92 199501081 57.88 28.57 57.88
2. Melvin Prins SBC 2000 58.92 199500201 59.26 28.70 59.26
3. David Koers AquAmigos 59.23 199501229 59.74 FJ1 28.88 59.74
4. Wietse Beerens Dommelbaarzen 1:01.34 198700159 59.74 FJ2 29.72 59.74
5. Mike van Herk Tempo Valkenswaard 1:00.60 199601007 1:00.20 29.34 1:00.20
6. Loek van Houtert ZWK Merlet 1:05.41 199504515 1:02.58 31.61 1:02.58
7. Teun van Houtert Dommelbaarzen 1:03.60 199603065 1:02.69 30.00 1:02.69
8. Rick Hoekstra Trb/Res 1:03.29 199501437 1:03.29 30.16 1:03.29
9. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:04.35 199205873 1:04.36 30.89 1:04.36
10. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:05.12 199302695 1:05.70 32.10 1:05.70
11. Bart Kiesewetter Trb/Res 1:05.24 199101203 1:07.75 32.41 1:07.75
NG.ZA Rodney den Uijl Arethusa 1:05.35 199602861
AFGEM Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.09 199300461
NG Niek Janssen Zegenwerp 1:04.12 199402307
Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
10-1-2015 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sterre Hendriks PSv 1:16.30 200401288 1:12.21 35.62 1:12.21
2. Luka de Neef zc AquaDream 1:15.91 200401824 1:13.10 34.01 1:13.10
3. Sanne Lukken PSv 1:13.66 200400030 1:13.33 FJ1 34.72 1:13.33
4. Sanne Peters Argo 1:20.19 200401112 1:13.33 FJ 2 34.82 1:13.33
5. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:14.85 200401082 1:15.13 35.23 1:15.13
6. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 1:19.94 200400766 1:16.51 36.73 1:16.51
7. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:19.71 200401378 1:17.00 35.74 1:17.00
8. Daniek van den Bos Hieronymus 1:20.92 200400242 1:18.06 38.60 1:18.06
9. Suus van der Lee PSv 1:21.26 200400174 1:18.60 37.39 1:18.60
10. Kim Roestenberg Trb/Res 1:22.21 200402670 1:18.80 36.84 1:18.80
11. Kim Servaas PSv 1:19.88 200400836 1:19.24 36.23 1:19.24
12. Anastasia Matyjek Arethusa 1:21.74 200500044 1:20.73 38.91 1:20.73
Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-1-2015 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Gabriela Topfer PSv 1:10.79 200301764 1:09.58 33.80 1:09.58
2. Mila Maas PSv 1:15.95 200302966 1:11.59 34.70 1:11.59
3. llse Verhoef PSV 1:11.86 200302288 1:11.82 34.94 1:11.82
4. Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:13.96 200300656 1:12.22 34.54 1:12.22
5. Wynona van Gelder PSV 1:12.35 200301304 1:12.24 34.77 1:12.24
6. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:11.86 200300692 1:12.64 34.64 1:12.64
7. Joélle Steltenpool SBC 2000 1:16.24 200301302 1:13.70 34.02 1:13.70
8. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:16.61 200300626 1:14.01 35.26 1:14.01
9. Jade Hoppenbrouwers WzV 1:18.98 200301690 1:17.70 37.23 1:17.70
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Junioren 2
1. Nienke Jonk Hieronymus 1:04.07 200203000
2. Tessa Loos zc AquaDream 1:06.23 200200608
3. Jule Franken AquAmigos 1:05.82 200204024
4. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:06.06 200201812
5. Anne Paulusse SBC 2000 1:08.01 200200834
6. Kemivan de Wetering  Arethusa 1:05.38 200201456
7. Famke Slabbers Arethusa 1:07.38 200200100
8. Hannah Franssen PSV 1:07.69 200202646
9. Anastasia Renssen Trb/Res 1:11.87 200202588
10. Roos Englebert Hieronymus 1:07.44 200200606
11. Marte van Broekhoven WzV 1:11.59 200201888
12. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:11.65 200201454
13. Isa van der Meijden PSV 1:09.76 200201980
14. Ymke van Dongen AgquAmigos 1:12.86 200202662
Estelle Deenen Thalassa 1:13.74 200203976
16. Kim Jansen van Galen PSV 1:13.97 200201594
17. Marit Westerlaken ZVDO'74 1:14.20 200200156
18. Manon van Geene AquAmigos 1:13.99 200203546
19. Meral Bakker Arethusa 1:13.73 200200788
20. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 1:14.98 200202536
21. Lisa Lukken PSV 1:14.68 200200190
22. Esmee Bakers Zegenwerp 1:14.67 200203758
23. Rebecca Branderhorst  De Biesboschzwemmers 1:15.39 200200034
DIS Sammy Koster 0.Z. & P.C. De Warande 1:12.82 200203046
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Janne Santegoeds Argo 1:14.40 200202722
Junioren 3
1. Lonneke Kampman PSV 1:01.28 200100146
2. Sam van Nunen Nautilus 1:03.43 200100036
3. Anne Dickens SBC 2000 1:04.78 200100734
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:05.73 200100434
5. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:05.75 200102138
6. Luca van Gemert Arethusa 1:06.41 200101636
7. Amy Verhouden PSV 1:08.41 200101400
8. Chloé de Vetter SBC 2000 1:08.65 200100842
9. Lotte Klerkx wzv 1:07.75 200103154
10. Serina Damen PSV 1:07.01 200100228
11. Nina Spit Tempo Valkenswaard 1:07.98 200102212
12. Sterre van de Goor Arethusa 1:08.50 200102168
13. Tessa Jans Trb/Res 1:09.26 200103800
14. Daniek van Lokven De Treffers 1:10.44 200102238
15. Floor Ketting PSV 1:09.53 200102358
16. llse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:10.25 200100192
17. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 1:09.50 200100444
Jeugd 1
1. Kim Vos SBC 2000 1:00.85 200000990
2. Marij van der Mast PSV 59.93 200000676
3. Manon Kampman PSV 1:01.03 200000614
4. Alena Kutuzova PSV 1:02.92 200005206
5. Kristy Nagtzaam zc AquaDream 1:02.26 200002212
6. Myrthe Bakker SBC 2000 1:02.60 200000804
7. Christel Brugmans Hieronymus 1:03.51 200005602
8. S. van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:02.76 200000198
9. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:05.16 200003128
10. Floor Habers Zeester Meerval 1:04.86 200000054
11. Fleur Koreman 0.Z. & P.C. De Warande 1:06.54 200001750
12. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 1:07.85 200004404
13. Esmee Venner PSV 1:04.93 200000380
14. Puck Schrover PSV 1:06.10 200003850
15. Isabel van Hees Arethusa 1:05.64 200003142
16. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:07.31 200000946
17. Larissa Bakker SBC 2000 1:06.37 200003744
18. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:05.66 200001214
19. Flo Bosmans ZWK Merlet 1:06.90 200000104

1:04.03
1:04.60
1:04.91
1:05.09
1:05.61
1:05.77
1:06.12
1:07.45
1:08.20
1:08.70
1:09.86
1:09.86
1:10.38
1:11.13
1:11.13
1:11.51
1:11.79
1:12.50
1:13.01
1:13.11
1:13.80
1:15.07
1:15.37

1:00.70
1:02.29
1:02.62
1:04.73
1:06.06
1:06.62
1:07.39
1:07.39
1:07.48
1:07.64
1:07.79
1:07.97
1:08.23
1:08.67
1:08.76
1:09.52
1:10.98

59.95
1:00.64
1:02.09
1:03.24
1:03.63
1:03.74
1:03.88
1:03.92
1:04.32
1:05.00
1:05.07
1:05.34
1:05.56
1:05.59
1:05.82
1:05.92
1:05.96
1:06.17
1:06.19

FJ1
FJ 2

FJ1
FJ 2

30.81
31.08
30.36
31.55
31.93
31.58
31.49
32.54
32.67
32.58
33.25
33.46
33.83
34.45
34.76
34.16
33.80
34.35
34.51
35.30
34.89
35.66
35.65

29.17
29.73
30.32
30.61
32.28

32.16
32.42
32.14
32.07
31.94
32.38
32.70
32.80
33.04
32.30
34.36

28.64
29.24
29.96
30.27
30.02
29.44
30.41
30.48
30.76
31.10
31.06
31.08
31.49
31.06
31.54
31.95
31.56
32.26
32.12

1:04.03
1:04.60
1:04.91
1:05.09
1:05.61
1:05.77
1:06.12
1:07.45
1:08.20
1:08.70
1:09.86
1:09.86
10.38
11.13
11.13
11.51
11.79
12.50
13.01
13.11
13.80
15.07
15.37

-

RPRRPRREPRREPRRRERE

1:00.70
1:02.29
1:02.62
1:04.73
1:06.06
1:06.62
1:07.39
1:07.39
1:07.48
1:07.64
1:07.79
1:07.97
1:08.23
1:08.67
1:08.76
1:09.52
1:10.98

59.95
1:00.64
1:02.09
1:03.24
1:03.63
1:03.74
1:03.88
1:03.92
1:04.32
1:05.00
1:05.07
1:05.34
1:05.56
1:05.59
1:05.82
1:05.92
1:05.96
1:06.17
1:06.19
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1

rang
20.
21.
22.
23.
DIS

naam

Lisa de Beijer

Elza Aldenzee
Lené Doomen
Lana Breman

Julia van Leeuwen

vereniging
PSV
DZT'62
Trb/Res
Nautilus
PSV

intijd
1:07.57 200002814
1:06.68 200005840
1:05.38 200001330
1:07.93 200000300
1:02.35 200001464

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 2

OWOWOo~NOO O~ WNPE

= B2
®

Soraya Wasser
Senna Lindenberg
Esmée Strieder
Sabien Timmers
Lisanne van Giessen
Britt Bogers

Anne May Alkemade
Ely van Kraaij
Sanne Rebers

Erica Schoenmakers
Frederique Janssen

Senioren 1

[
NPFPOOW®ONOOUNMWRNR

Silke Voets

Sanne Nijholt
Anne van de Loo
Eva van Ginneken
Nadja Wortel
Sanne van Gelder
Lotte Verbiesen
Sanne van de Pol
Bo van Aalst

Dian van Leeuwen
Myra Breman
Laura van Dijke

Senioren 2

1.

Manon van Esch

2. Selene Wortel
3. Chantal de Lau
4. Yasmin Esser

Senioren

1. Britt van Diessen

Senioren

Elise Pennings
Anneloes Peulen
Lotte Langenhoff
Shirley Voets
Femke Hendrikx
Anne Gibbels

Evy Ulijn

Amy van Lier

9. Susan Teijken

0. Inge Arts

1. Jolanda Post

2. Yasmine Bartelds
3. Arja den Boer

4. Melissa van der Geld

0O ~NOOUT A WNE

5. Kitty Schiphorst Preuper

6. Lindi Verkooijen

7. Floor Ruwen

8. Aniek Resink

9. Anouck Oppenhuizen

PSV
Hieronymus
PSV

ZWK Merlet
ZVDO'74
Z&PV Nuenen
SBC 2000
Zeester Meerval
Hieronymus
Z&PV Nuenen
PSV

Z&PV Nuenen
Arethusa
Arethusa
Hieronymus

Z & Pc Dio

Z & Pc Dio
Zeester Meerval
De Biesboschzwemmers
Arethusa

PSV

Nautilus
Hieronymus

Trb/Res
Z & Pc Dio

Tempo Valkenswaard
Zeester Meerval

Trb/Res

E.S.W.Z.V. Nayade
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Trb/Res

Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
Arethusa

Trb/Res

Z&PV Nuenen

ZWK Merlet

Z & Pc Dio

zc AquaDream
Trb/Res
AquAmigos
E.S.W.Z.V. Nayade
zc AquaDream
E.S.W.Z.V. Nayade
Z & Pc Dio

ZVDO'74

59.05 199901358
1:01.46 199900738
1:05.23 199902256
1:07.54 199904440
1:04.51 199900390
1:05.76 199905072
1:06.63 199903374
1:07.21 199901050
1:07.38 199902082
1:06.48 199900856

57.25 199901554

58.88 199806370

58.95 199803316
1:01.96 199800628
1:01.68 199800164
1:02.55 199800798
1:04.46 199803390
1:02.92 199802120
1:03.77 199800722
1:03.37 199800630
1:04.75 199803838
1:04.56 199801780
1:05.54 199801152
1:00.01 199702090

59.74 199700654
1:01.41 199702846
1:02.45 199703924
1:20.02 198900900

58.28 199503608

57.26 198502314

57.49 199602580

58.42 199504862

59.55 198801698

59.84 199602298

59.85 199604100
1:00.06 199603022

59.92 199504592

59.83 199203076

59.25 199004848
1:01.15 199604366
1:01.88 199405634
1:00.85 199506250
1:01.62 199102752
1:02.60 199503826
1:03.30 199402746
1:02.66 199500738
1:02.85 199601280

S10

tijd
1:06.27
1:06.32
1:06.79
1:09.07

59.02
1:01.04
1:03.64
1:04.88
1:05.09
1:05.81
1:06.43
1:06.57
1:09.15
1:10.26

58.46

59.00
1:01.14
1:01.75
1:02.32
1:03.39
1:03.87
1:03.88
1:04.02
1:04.13
1:05.33
1:06.78

59.39
59.59
1:02.66
1:03.58

1:20.17 473

57.73
57.73
57.89
58.55
58.84
59.60
59.63
59.64
59.64
1:00.29
1:00.40
1:00.76
1:01.32
1:01.84
1:02.00
1:02.52
1:02.66
1:03.30
1:04.54

RT

FJ1
FJ 2

50m 100m
32.05 1:06.27
31.57 1:06.32
32.00 1:06.79
32.60 1:09.07
28.82 59.02
29.57 1:01.04
30.57 1:03.64
31.31 1:04.88
31.03 1:05.09
30.78 1:05.81
31.57 1:06.43
32.16 1:06.57
32.87 1:09.15
33.64 1:10.26
28.61 58.46
28.32 59.00
29.97 1:01.14
29.88 1:01.75
30.07 1:02.32
30.57 1:03.39
30.82 1:03.87
30.62 1:03.88
30.73 1:04.02
30.67 1:04.13
31.30 1:05.33
31.40 1:06.78
28.57 59.39
28.76 59.59
30.22 1:02.66
30.27 1:03.58
38.29 1:20.17
27.57 57.73
28.28 57.73
27.70 57.89
28.36 58.55
28.06 58.84
28.93 59.60
29.12 59.63
28.89 59.64
28.64 59.64
28.73 1:00.29
29.28 1:00.40
28.39 1:00.76
29.29 1:01.32
29.68 1:01.84
29.37 1:02.00
29.77 1:02.52
29.92 1:02.66
29.81 1:03.30
30.23 1:04.54
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regio

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
20. Carolina Perez Trb/Res 1:03.52 199606740 1:04.80 30.79 1:04.80
21. Britt van Diessen Trb/Res 1:20.02 198900900 S10 1:20.17 473 38.29 1:20.17
Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en later
10-1-2015 - 15:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Luuk van Rooij pPsSv 2:49.73 200400581 2:43.09 36.37 2:43.09
Brabants Record
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 3:06.65 200400593 2:45.19 37.74 2:45.19
Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
10-1-2015 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Minioren 6
1. Lucas Peters pPSv 2:44.59 200301325 2:44.21 35.13 2:44.21
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:50.68 200300555 2:47.41 36.56 2:47.41
3. Thomas Tolsma SBC 2000 2:58.23 200300613 2:55.73 39.55 2:55.73
4. Nils Mulder SBC 2000 2:58.25 200300049 2:58.06 37.18 2:58.06
5. Thijn Damen Trb/Res 3:04.18 200300973 3:01.17 40.49 3:01.17
6. Sterre van 't Land SBC 2000 3:06.74 200302015 3:06.23 42.33 3:06.23
7. Ricardo Jansen Arethusa 3:09.64 200301055 3:09.68 44.43 3:09.68
8. Tiemen Tolsma SBC 2000 3:08.94 200300611 3:12.24 44.75 3:12.24
9. Aidan Andersen pPSv 3:09.69 200302829 3:13.55 39.92 3:13.55
DIS Wessel Heijnemans Hieronymus 3:06.18 200301353
AA - Gestart voor startsignaal bij de le (1-startregel) of 2e start.
DIS Stan de Swart PsSv 2:49.58 200300535
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Niels Rooyakkers Argo 2:55.98 200300985
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester Meerval 3:05.42 200300135
Junioren 1
1. Timo Spaans PSV 2:36.89 200201087 2:33.50 32.77 2:33.50
2. Luc van Eijndhoven Argo 2:41.18 200200139 2:41.15 34.13 2:41.15
3. Bobby van Dijk DBD 2:56.97 200200153 2:41.49 35.49 2:41.49
4. Luka Bouwman PSV 2:46.10 200201119 2:43.98 39.82 2:43.98
5. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:40.31 200202079 2:44.47 FJ 1 35.11 2:44.47
6. Justin Slootweg SBC 2000 2:50.53 200201407 2:44.47 F) 2 36.72 2:44.47
7. Devin Servais Dommelbaarzen 2:49.85 200202285 2:45.84 39.08 2:45.84
8. Jelmer North Z&PV Nuenen 2:54.64 200200617 2:50.36 37.70 2:50.36
9. Wessel Stupers PSV 2:58.46 200203541 2:52.06 38.71 2:52.06
10. Ananye Achintye PSv 2:55.26 200202349 2:54.42 36.35 2:54.42
11. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 3:02.00 200202117 2:56.46 40.18 2:56.46
12. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 2:54.03 200200375 2:59.05 40.72 2:59.05
13. lvar Koevoet V.Z.V. Njord 2:58.05 200200185 2:59.21 42.96 2:59.21
14. Jochem Kampman Zegenwerp 3:03.23 200200453 3:02.03 42.71 3:02.03
DIS Coen Graat ZWK Merlet 3:00.16 200201363
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Junioren 2
1. Rick Bulman zc AquaDream 2:31.72 200101899 2:24.77 31.37 2:24.77
2. Jan-Willem Topfer PSV 2:30.07 200101825 2:25.35 31.33 2:25.35
3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers2:35.98 200102805 2:31.68 32.02 2:31.68
4. Mathijs Verdonck PSV 2:34.83 200101685 2:31.83 33.27 2:31.83
5. Pim Verdaasdonk zc AquaDream 2:35.78 200100621 2:32.00 31.53 2:32.00
6. F. Velasquez Garcia Trb/Res 2:41.51 200103917 2:38.63 33.46 2:38.63
7.Janne Englebert Hieronymus 2:48.99 200101561 2:40.37 34.50 2:40.37
8. Max Botermans 0.Z. & P.C. De Waranc2:45.37 200100999 2:42.41 38.46 2:42.41
9. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:43.49 200101697 2:44.37 39.16 2:44.37
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regio

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Programmanr. 8, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2

rang naam

10. Tygo van Empel
11. Bram Rooyakkers
12. Lars Kammers

Junioren 3

. Wouter Schmit

. Rick Embregts

. Thijs Manders

. Jimmy Pieck

. Nick van Irsel

. Tom Kruis

. Mike Krielaart

. Robin van Bommel
. Yulian Oppenhuizen
10. Luuk Smits

DIS Jelle Hendriks

O~NO O WNPE

©

vereniging
Arethusa
Argo
Hieronymus

intijd
2:42.31
2:50.15
2:51.29

Tempo Valkenswaard 2:25.59
0.Z. & P.C. De Waranc2:25.07

Trb/Res
Zeester Meerval
zc AquaDream

2:32.65
2:31.19
2:31.64

De Biesboschzwemmers2:35.92

Dommelbaarzen
Zeester Meerval
ZVDO'74

2:36.67
2:35.38
2:35.76

Tempo Valkenswaard 2:41.65

HZV Lutra

2:41.01

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 4

. Nicko Kamphuis

. Stijn Simons

. Thomas van Ekert
. M. Troenokarso

. Lars van Tuijl

. Max Peters

. Djurre Stoové

. Bram van Kessel

. Matthijs Kooijman

© 0O ~NO O hhWN PP

Jeugd 1

1. Jari den Ottelander

2. Pascal van Bakel

3. Jaro Musters

4. Elwin van Gerwen

5. Luca van de Coevering

Jeugd 2

1. Simon Cornelissen

2. Rick Minkman

3. Sander van Bommel
AFGEM Joeri Phaff

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens
. Coen de Bruiin
. Guus van Stiphout
. Loek van Houtert
. Melvin Prins
. Teun Strijbosch
. Bas de Bruijn
. Rick Hoekstra

9. Rick van Hamond
10. David Koers
11. Ruud van Heerbeek
12. Andy van Akkeren
13. Daan van Erp
14. Wouter Sijmons
15. Vincent Dermaux
DIS Mike van Herk

0O ~NO O WN

AFGEM Fime Namwansa

0.Z. & P.C. De Waranc2:19.26

PSV

Z&PV Nuenen
Arethusa
Arethusa
Dommelbaarzen
PSV

Tempo Valkenswaard

Arethusa

Trb/Res
Argo

Z & Pc Dio
PSV
DZT'62

PSV

zc AquaDream
Zeester Meerval
Z&PV Nuenen

Dommelbaarzen
Hieronymus
PSV

ZWK Merlet
SBC 2000

ZWK Merlet
Hieronymus
Trb/Res
Dommelbaarzen
AquAmigos
Z&PV Nuenen
Hieronymus
Trb/Res

Z&PV Nuenen
zc AquaDream

2:16.88
2:20.94
2:28.30
2:29.87
2:32.64
2:27.45
2:30.13
2:32.99

2:25.14
2:27.83
2:30.04
2:28.56
2:26.38

2:21.70
2:26.69
2:28.89
2:24.80

:10.39
:11.28
:10.70
:13.98
:15.84
:12.89
:15.34
:21.67
:20.29
:18.22
2:13.70
2:22.20
2:24.06
2:22.10
2:21.81

NNNPNNNDNDNNDDN

Tempo Valkenswaard 2:14.07
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Argo

2:19.94

200100541
200100957
200100497

200004895
200000449
200002731
200004179
200000383
200000059
200003695
200000661
200000165
200001015
200002011

199900887
199900813
199901917
199903151
199900425
199903123
199901555
199901979
199900537

199800059
199803059
199801141
199801125
199804141

199704039
199701097
199703171
199701099

198700159
199205151
199501081
199504515
199500201
199603041
199402509
199501437
199205873
199501229
199301769
199505381
198903833
199302695
199600599
199601007

199603827

tijd
2:47.26
2:49.64
2:49.72

2:18.61
2:24.33
2:26.42
2:26.78
2:27.48
2:33.51
2:33.78
2:36.28
2:36.50
2:37.77

2:12.33
2:12.93
2:17.73
2:23.05
2:25.12
2:26.05
2:26.44
2:29.62
2:30.74

2:21.68
2:25.06
2:25.06
2:26.19
2:27.00

2:14.71
2:26.42
2:26.79

2:08.93
2:10.54
2:11.48
2:12.00
2:13.12
2:14.31
2:16.74
2:18.53
2:18.83
2:18.88
2:19.59
2:21.60
2:23.41
2:28.93
2:37.43

FJ1
FJ 2

RT

50m

34.51
39.17
37.99

28.52
30.44
31.35
30.09
30.46
33.36
30.75
33.20
31.87
33.82

28.74
29.87
29.94
30.47
30.32
31.01
31.95
31.25
32.40

29.94
29.64
30.58
30.82
30.51

27.28
29.34
31.13

29.37
28.41
27.44
28.30
26.91
28.02
28.98
28.54
30.23
28.73
28.35
29.05
29.80
29.75
30.96

100m 150m 200m

2:47.26
2:49.64
2:49.72

2:18.61
2:24.33
2:26.42
2:26.78
2:27.48
2:33.51
2:33.78
2:36.28
2:36.50
2:37.77

2:12.33
2:12.93
2:17.73
2:23.05
2:25.12
2:26.05
2:26.44
2:29.62
2:30.74

2:21.68
2:25.06
2:25.06
2:26.19
2:27.00

2:14.71
2:26.42
2:26.79

:08.93
10.54
:11.48
12.00
13.12
14.31
16.74
18.53
18.83
18.88
:19.59
2:21.60
2:23.41
2:28.93
2:37.43
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KNZB regio Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015
Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
10-1-2015 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sterre Hendriks PSV 1:31.20 200401288 1:29.14 43.18 1:29.14
2. Luka de Neef zc AquaDream 1:31.90 200401824 1:29.59 42.94 1:29.59
3. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:32.06 200401378 1:31.19 43.31 1:31.19
4. Sanne Lukken PSV 1:34.73 200400030 1:33.42 44.56 1:33.42
5. Sanne Peters Argo 1:35.40 200401112 1:33.78 44.50 1:33.78
6. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 1:36.35 200400766 1:35.37 45.46 1:35.37
7. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:39.40 200401884 1:35.88 45.25 1:35.88
8. Suus van der Lee PSV 1:37.86 200400174 1:38.42 46.53 1:38.42
9. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:40.38 200401082 1:42.34 47.73 1:42.34
Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-1-2015 - 16:40 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Renske Dalm PSV 1:28.84 200301336 1:23.87 39.34 1:23.87
2. Jade Hoppenbrouwers WzV 1:28.97 200301690 1:28.51 41.05 1:28.51
3. llse Verhoef PSV 1:35.13 200302288 1:33.33 44.55 1:33.33
4. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:37.21 200300626 1:33.86 44.55 1:33.86
5. Joélle Steltenpool SBC 2000 1:37.37 200301302 1:35.71 45.50 1:35.71
6. Kira Keij Aeaqir 1:38.83 200301476 1:36.16 44.94 1:36.16
7. Sophie Albers Arethusa 1:36.76 200300990 1:38.93 47.05 1:38.93
8. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:37.68 200300692 1:39.05 46.60 1:39.05
9. Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:38.74 200300656 1:41.51 48.69 1:41.51
NG Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:32.11 200302092
Junioren 2
1. Jule Franken AquAmigos 1:22.33 200204024 1:20.70 37.89 1:20.70
2. Kemivan de Wetering  Arethusa 1:21.50 200201456 1:21.58 38.15 1:21.58
3. Anne Paulusse SBC 2000 1:24.25 200200834 1:22.06 39.16 1:22.06
4. Nienke Jonk Hieronymus 1:27.84 200203000 1:23.55 39.83 1:23.55
5. Tessa Loos zc AquaDream 1:25.63 200200608 1:25.35 40.40 1:25.35
6. Anastasia Renssen Trb/Res 1:34.32 200202588 1:28.97 FJ1 42.04 1:28.97
7. Maud de Beijer PSV 1:34.35 200202642 1:28.97 FJ 2 40.39 1:28.97
8. Hannah Franssen PSV 1:32.36 200202646 1:30.67 42.19 1:30.67
9. Isa van der Meijden PSV 1:32.65 200201980 1:30.99 43.03 1:30.99
10. Kim Jansen van Galen PSV 1:33.63 200201594 1:31.27 43.35 1:31.27
11. Famke Slabbers Arethusa 1:33.12 200200100 1:32.11 43.27 1:32.11
12. Mandy van Rossum Arethusa 1:34.75 200204904 1:33.17 44.36 1:33.17
13. Anne van Loon Hieronymus 1:35.39 200203178 1:33.29 44.22 1:33.29
14. Jeske Straver V.Z.V. Njord 1:33.78 200201312 1:33.36 44.97 1:33.36
15. Sammy Koster 0.Z. & P.C. De Warande 1:34.98 200203046 1:34.06 44.18 1:34.06
Junioren 3
1. Lonneke Kampman PSV 1:16.03 200100146 1:16.36 35.45 1:16.36
2. Serina Damen PSV 1:20.94 200100228 1:20.83 37.73 1:20.83
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:24.24 200102138 1:23.15 39.21 1:23.15
4. Sam van Nunen Nautilus 1:27.81 200100036 1:23.34 38.87 1:23.34
5. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:29.64 200100434 1:24.19 39.63 1:24.19
6. Nina Spit Tempo Valkenswaard 1:29.08 200102212 1:25.46 40.33 1:25.46
7. Floor Ketting PSv 1:25.89 200102358 1:26.53 41.12 1:26.53
8. Tessa Jans Trb/Res 1:23.13 200103800 1:26.80 40.81 1:26.80
9. Alicia Deeben DBD 1:29.47 200101108 1:27.66 40.46 1:27.66
10. Luca van Gemert Arethusa 1:28.57 200101636 1:27.72 41.25 1:27.72
11. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 1:29.74 200100444 1:28.79 41.74 1:28.79
12. Janne Sprokholt Zeester Meerval 1:29.42 200102128 1:32.16 43.15 1:32.16
13. Chloé de Vetter SBC 2000 1:29.75 200100842 1:32.35 42.87 1:32.35

Splash Meet Manager 11, 11.33920

Registered to Regio Zuid

11-1-2015 18:52 - pagina 10



KNZB

regio

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag

Jeugd 1

Kim Vos

Myrthe Bakker
Robin Goossens
Christel Brugmans
Julia van Leeuwen
Marij van der Mast
Kristy Nagtzaam
Tessa den Dekker
Manon Kampman
Elise van der Velden
Alena Kutuzova
Esmee Venner
Lené Doomen
Annemijn Spohr
Sarah Uuldriks

Isa Schellekens
Puck Schrover
Isabel van Hees
Tessa Verdonschot
Lot Sauren
Wiecke v.d. Put
Floor Habers

Jeugd 2

a b wN -

Esmée Strieder
Soraya Wasser
Senna Lindenberg
Lisanne van Giessen
Sanne Rebers

Senioren 1

O bhwWN

Silke Voets

Sanne Nijholt
Nadja Wortel
Laura van Dijke
Sanne van de Pol
Eva van Ginneken

Senioren 2

1.

Selene Wortel

Senioren

Elise Pennings
Lotte Langenhoff
Marlijn Hendriksen
Femke Hendrikx
Anne Gibbels
Colet Claessens
Inge Arts

Arja den Boer
Anneloes Peulen
Lindi Verkooijen
Floor Ruwen
Marlijn Mulders
Amy van Lier
Whitney van Hoeckel
Britt van Diessen
Estrella Wierikx

SBC 2000
SBC 2000
Z&PV Nuenen
Hieronymus
PSV

PSv

zc AquaDream
ZVDO'74

PSv
Hieronymus
PSv

PSv

Trb/Res
Trb/Res
Hieronymus
Zegenwerp
PSv
Arethusa
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
PSV

Zeester Meerval

PSVv

PSV
Hieronymus
ZVDO'74
Hieronymus

Z&PV Nuenen
Arethusa

Z & Pc Dio

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

Z & Pc Dio

E.S.W.Z.V. Nayade
Zeester Meerval
Arethusa

Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen

ZWK Merlet
Trb/Res

Z&PV Nuenen

zc AquaDream
E.S.W.Z.V. Nayade
De Treffers
Trb/Res

Z & Pc Dio

Trb/Res

PSV

1:12.87 200000990
1:16.41 200000804
1:18.44 200003128
1:24.39 200005602
1:20.62 200001464
1:25.78 200000676
1:23.53 200002212
1:24.90 200002662
1:24.82 200000614
1:25.26 200005834
1:27.85 200005206
1:23.30 200000380
1:26.18 200001330
1:26.62 200005481
1:26.90 200000946
1:28.11 200002330
1:26.21 200003850
1:27.30 200003142
1:27.99 200004794
1:26.79 200001214
1:27.85 200002818
1:25.73 200000054
1:17.98 199902256
1:19.23 199901358
1:22.04 199900738
1:22.21 199900390
1:24.39 199902082
1:14.03 199806370
1:18.94 199803316
1:19.28 199800798
1:19.61 199801152
1:21.02 199800722
1:22.05 199800164
1:18.09 199700654
1:12.63 199503608
1:14.28 199602580
1:13.44 198806828
1:15.43 198801698
1:17.12 199602298
1:18.23 199405182
1:20.41 199203076
1:17.81 199405634
1:18.85 198502314
1:20.11 199503826
1:17.64 199402746
1:21.39 198803114
1:19.28 199603022
1:21.39 199402390
1:48.13 198900900
1:16.20 199402712

SB9

1:14.14
1:16.62
1:18.32
1:20.96
1:21.93
1:23.56
1:23.81
1:23.93
1:24.40
1:24.50
1:24.53
1:24.95
1:25.40
1:25.46
1:26.17
1:27.57
1:27.66
1:28.96
1:29.05
1:29.26
1:29.37
1:30.16

1:16.73
1:16.97
1:22.14
1:23.86
1:27.27

1:16.44
1:18.84
1:19.13
1:19.70
1:22.29
1:23.80

1:19.27

1:13.63
1:14.54
1:14.65
1:15.96
1:16.55
1:16.72
1:18.38
1:18.39
1:19.27
1:19.89
1:20.71
1:20.75
1:20.88
1:22.09
1:50.34 363

34.43  1:14.14
34.95  1:16.62
36.79  1:18.32
38.03  1:20.96
37.87  1:21.93
39.35  1:23.56
39.34  1:23.81
39.58  1:23.93
39.37  1:24.40
40.86  1:24.50
40.23  1:24.53
39.29  1:24.95
39.00  1:25.40
39.36  1:25.46
41.11  1:26.17
41.26  1:27.57
40.56  1:27.66
41.86  1:28.96
43.29  1:29.05
41.75  1:29.26
41.48  1:29.37
42.18  1:30.16
36.07  1:16.73
36.80  1:16.97
39.13  1:22.14
39.75  1:23.86
41.41  1:27.27
3550  1:16.44
37.16  1:18.84
37.30  1:19.13
38.07  1:19.70
37.69  1:22.29
38.94  1:23.80

36.79 1:19.27

34.16 1:13.63
35.11 1:14.54
35.31 1:14.65
35.00 1:15.96
36.16 1:16.55
36.11 1:16.72
36.85 1:18.38
36.37 1:18.39
37.43 1:19.27
37.39 1:19.89
37.14 1:20.71
37.44 1:20.75
37.71 1:20.88
39.53 1:22.09
50.47 1:50.34
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag

Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:48.13 198900900 SB9 1:50.34 363 50.47 1:50.34
Programmanr. 100 Heren, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
10-1-2015 - 17:00 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Ronaldo Nagtzaam zc AgquaDream 25.77 199803293 25.88
2. Vincent Dermaux zc AgquaDream 26.11 199600599 26.28
3. Rick Minkman zc AquaDream 27.57 199701097 27.56
4. Goran Loos zc AquaDream 27.35 197201475 28.04
Programmanr. 11 Jongens, 4 x 100m vrije slag Minioren 6 en later
10-1-2015 - 17:20 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 4:35.62 4:45.02
Stan de Swart 03 3333 1:10.43 Luuk van Rooij 04
Aidan Andersen 03 Lucas Peters 03
2. SBC 2000 1 SBC 2000 4:56.81 4:49.91
Thomas Tolsma 03 34.08 1:10.94 Sterre van 't Land 03
Robbie van den Berg 03 Nils Mulder 03
3. PSv2 PSV 5:23.21 5:14.32
Arsény-Léon Kourzanov o4 36.29 1:17.63 Frits van Gelder o4
Yuri Wasser 03 David Groenewegen 04
4. Hieronymus 4 Hieronymus 5:20.97 5:15.36
Steijn Louter 05 1:14.40 Kevin Kersten 03
Job Erdmann 03 Wessel Heijnemans 03
Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-1-2015 - 17:25 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 2 en later
1. PSV1 PSV 4:17.09 4:18.20
Timo Spaans 02 3120 1:05.06 Mathijs Verdonck 01
Luka Bouwman 02 Jan-Willem Topfer 0L
2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:37.49 4:38.05
Jelmer North 02 34.00 1:10.30 Alexander Nijst 01
Bram Zwetsloot 02 Milan Meurs 02
3. Argo 1 Argo 4:42.45 4:41.53
Bram Rooyakkers 01 32.30 1:07.93 Luc van Eijndhoven 02
Lars Diesch 01 Kris Raaijmakers 01
4. Arethusa 2 Arethusa 4:49.95 4:46.20
Tygo van Empel 01 29.26 1:02.36 Laurens Hofstede 03
Bas de Reuver 0oL Jep van Gemeren 02
5. De Warande 2 0.Z. & P.C. De Warande 4:57.86 4:55.11
Dion Staal 02 33.82 1:15.10 Luuk Vermeulen 0L
Youri Huijbregts 02 Ruben Vermeulen 01
AFGEM Hieronymus 3 Hieronymus 4:50.07
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 12, Heren, 4 x 100m vrije slag

Junioren 4 en later
1. PSV3

Djurre Stoové
Joris Hendriks

2. Hieronymus 2
Bas Erdmann
Niels van Beers

3. zc AquaDream 1
Nick van Irsel
Joris Jorissen

4. De Warande 1
Rick Embregts
Floris Verburgh

5. Trb/Res 1
Fabian Velasquez Garcia
Csaba Komoroczky

6. Tempo Valkenswaard 1
Bram van Kessel
Guy Hungens

DIS Arethusa 1

Lars van Tuijl
Steef Warmerdam

AFGEM 2zVDO'74 1

Senioren Open

1. Hieronymus 1
Coen de Bruijn
Bas de Bruijn

2. PSV4

Simon Cornelissen
Elwin van Gerwen

3. Nuenen 2
Joeri Phaff
Wouter Sijmons

4. Nuenen 3
Thomas van Mierlo
Tom van Leeuwen

AFGEM Argo 2

BM PSV 2

Wessel Stupers

PSV 4:04.15

9 27.76 58.29 Derk Beemer

9 Stijn Simons
Hieronymus 4:07.10

00 28.91 1:01.66 Stijn Nagtzaam

9 Cédric Broere
zc AquaDream 4:05.75

00 27.48 56.84 Pim Verdaasdonk

00 Rick Bulman
0.Z. & P.C. De Warande 4:08.71

00 28.64 59.82 Max Botermans

00 Nicko Kamphuis
Trb/Res 4:04.66

01 29.64 1:03.51 Lars Hurks

00 Thijs Manders
Tempo Valkenswaard 4:08.25

9 27.99 58.55 Luuk Smits

01 Wouter Schmit
Arethusa 3:53.34

ED - De estafette niet gezwommen conform de opgegeven startvolgorde.**

99 Matthijs Kooijman

00 Max-Fernon Troenokarso
ZVDO'74 4:11.91
Hieronymus 3:38.88

92 27.70 53.08 Jan van Opstal

A Wimar Lindenberg
PSV 3:37.31

97 28.12 53.69 Guus van Stiphout

98 Martin Teley
Z&PV Nuenen 3:41.46

97 26.18 55.04 Ruud van Heerbeek

93 Martin de Wildt
Z&PV Nuenen 3:54.71

93 26.60 1:00.98 Koen Woestenborghs

%5 Thomas van Ekert
Argo 3:55.35
PSV 5:01.83

02 1:09.32 Sip Beckmann

02 Ananye Achintye

Twan Basten

Programmanr. 13

Meisjes, 4 x 100m wisselslag

88

3:33.84
86
3:36.44

3:38.90
<]
74

3:58.80

I

:56.70

88

Minioren 5 en later

10-1-2015 - 17:40 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 5:49.19 5:53.67
Kim Servaas 04 43.29 1:28.91 Sterre Hendriks 04
Sanne Lukken 04 Suus van der Lee 04

Splash Meet Manager 11, 11.33920
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 14

Dames, 4 x 100m wisselslag

Senioren Open

10-1-2015 - 17:50 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 3 en later
1. PSV1 PSV 4:58.40 4:57.30
Hannah Franssen 02 37.11 1:16.02 Lonneke Kampman
Serina Damen 01 Amy Verhouden
2. SBC 2000 1 SBC 2000 5:06.95 5:03.05
Chloé de Vetter 01 37.34 1:16.35 Pernilla Mulder
Anne Paulusse 02 Anne Dickens
3. Hieronymus 2 Hieronymus 5:05.66 5:05.08
Kimberly Bernaards 01 37.70 1:19.22 Nienke Jonk
Valesca van den Bogert 0L Roos Englebert
4. Arethusa 2 Arethusa 5:12.21 5:09.08
Sasya van Hamersveld 02 37.30 1:17.96 Famke Slabbers
Kemi van de Wetering 02 Luca van Gemert
5. Wzv1 wzv 5:18.69 5:18.23
Eline Akkermans 0L 37.88 1:18.42 Lotte Klerkx
Jade Hoppenbrouwers 03 Marte van Broekhoven
6. AgquAmigos 1 AquAmigos 5:27.30 5:28.57
Manon van Geene 02 39.95 1:22.04 Ymke van Dongen
Jule Franken 02 Janneke Groenenberg
7. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 5:32.45 5:38.10
Femke Golverdingen 01 40.67 1:24.13 Julia Verhoeven
Rebecca Branderhorst 02 llse van de Pol
8. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 5:28.90 5:39.91
Sarah Vandeursen o1 38.62 1:17.71 Janne Sprokholt
Kyra Megens 01 Denise van der Burgt
9. Trb/Res 1 Trb/Res 5:37.85 5:40.86
Anastasia Renssen 02 37.89 1:19.89 Jasmijn van Spaandonk
Tessa Jans 01 Isabelle van Stiphout
10. Arethusa 4 Arethusa 5:46.10 5:43.18
Meral Bakker 02 39.22 1:20.70 Sterre van de Goor
Mandy van Rossum 02 Suze van Bergen
11. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 5:45.56 5:51.03
Rachel Strik 01 41.84 1:27.10 Amy de Veth
Marit van Uijen 0L Sammy Koster
DIS ZV Hydra 1 ZV Hydra 5:40.97
EA - Te vroeg overgenomen., Dis 4e zwemmer
Sharon Snijders 02 43.26 1:30.86 Silke Aben
Lisa de Groot 02 Silke van de Weijer
Jeugd 2 en later
1. PSV2 PSV 4:30.55 4:40.56
Manon Kampman 00 33.08 1:09.08 Marij van der Mast
Soraya Wasser 9 Julia van Leeuwen
2. Nuenen 1l Z&PV Nuenen 4:51.84 4:52.17
Merel Phaff 01 34.17 1:11.38 Britt Bogers
Robin Goossens 00 Lot Sauren
3. Hieronymus 1 Hieronymus 4:54.81 4:53.24
Sanne Rebers 9 37.20 1:15.93 Sarah Uuldriks
Christel Brugmans 00 Senna Lindenberg
4. PSV3 PSvV 4:46.40 4:58.97
Puck Schrover 00 36.16 1:14.99 Alena Kutuzova
Esmée Strieder 9 Esmee Venner
5. Arethusa 3 Arethusa 5:06.69 5:09.71
Eline Slabbers 00 37.05 1:16.97 Isabel van Hees
Sinne Alkema 9 Noa van leperen
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 14, Dames, 4 x 100m wisselslag

Senioren Open
1. Arethusa 1

Anne van de Loo
Marlijn Hendriksen

2. Nuenen 2
Silke Voets
Femke Hendrikx

3. Trb/Res 2

Manon van Esch
Arja den Boer

4. Diol
Aniek Resink
Nadja Wortel

5. E.S.W.Z.V. Nayade 1
Marlou Jacobs
Floor Ruwen

6. Zeester Meerval 2
Yasmin Esser
Lotte Langenhoff

7. Nuenen 3

Meike Nauta
Colet Claessens

Programmanr. 103

Arethusa
%8 3457
8

Z&PV Nuenen
%8 3331
8

Trb/Res
o7 3281
o

Z & Pc Dio
% 33.42
%8

E.S.W.Z.V. Nayade
% 3477
[

Zeester Meerval
o7 33.85
%

Z&PV Nuenen
% 36.46
%

4:27.50
1:09.82 Evy Ulijn
Sanne Nijholt
4:25.42
1:08.33 Anneloes Peulen
Anne Gibbels
4:30.00
1:07.67 Amy van Lier
Shirley Voets
4:34.78
1:09.48 Jolanda Post
Selene Wortel
4:39.09
1:12.22 Elise Pennings
Kitty Schiphorst Preuper
4:40.88
1:11.18 Lotte Verbiesen
Floor Habers
4:44.66
1:16.73 Maayke Voets

Susan Teijken

Meisjes, 4 x 50m vrije slag

4:38.02
91
4:44.32

5:00.10
97

Minioren 5 en later

11-1-2015 - 14:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 2:20.08 2:14.85
Brabants Record
Kim Servaas 04 35.69 Sanne Lukken 04
Raphaélla Hilda van Doormalen 04 Sterre Hendriks 04
2. Argo 1 Argo 2:29.33 2:28.15
Sanne Peters 04 35.36 Leonie Habraken 05
Mirthe Dahler 04 Naomi van de Ven 04
3. Arethusal Arethusa 2:31.96 2:31.12
Dieuwertje van den Heuvel o4 39.42 Ela Ince o4
Dion Boeijen 05 Anastasia Matyjek 05

Programmanr. 15

Jongens, 100m vlinderslag

Minioren 5 en later

11-1-2015 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Luuk van Rooij pPsSv 1:23.29 200400581 1:20.47 37.03 1:20.47
DIS David Groenewegen PSvV 1:30.99 200400469
AA - Gestart voor startsignaal bij de le (1-startregel) of 2e start.
Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-1-2015 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 6
1. Lucas Peters PSv 1:15.30 200301325 1:14.30 34.68 1:14.30
2. Nils Mulder SBC 2000 1:18.65 200300049 1:16.04 35.27 1:16.04
3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:19.30 200300555 1:19.48 35.46 1:19.48
4. Thiin Damen Trb/Res 1:28.90 200300973 1:24.76 37.81 1:24.76
5. Thomas Tolsma SBC 2000 1:27.12 200300613 1:27.12 40.28 1:27.12
6. Stan de Swart PSv 1:21.75 200300535 1:27.41 37.66 1:27.41
7. Yuri Wasser PSV 1:34.84 200301327 1:31.76 41.80 1:31.76
8. Sterre van 't Land SBC 2000 1:34.21 200302015 1:33.90 42.65 1:33.90
9. Laurens Hofstede Arethusa 1:34.84 200300417 1:39.38 45.65 1:39.38
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 16, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 6

tijd

1:13.34
1:13.80
1:16.29
1:17.42
1:19.18
1:20.50
1:23.74
1:24.60
1:25.29
1:25.34
1:29.12

1:04.43
1:07.15
1:08.05
1:09.09
1:11.06
1:12.90
1:13.27
1:15.62

1:01.43
1:05.54
1:06.44
1:06.71
1:08.14
1:09.77
1:09.77
1:10.01
1:10.57
1:10.95
1:12.07
1:14.16
1:14.46
1:14.77
1:15.70
1:16.05

1:00.70
1:01.66
1:03.79
1:04.54
1:04.70
1:05.48
1:06.03
1:06.92
1:07.60
1:10.14
1:13.82

rang naam vereniging intijd
DIS Robbie van den Berg SBC 2000 1:33.84 200301427
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.
NG Wouter van Gent AquAmigos 1:31.51 200301043
NG Aidan Andersen PSv 1:25.94 200302829
Junioren 1
1. Timo Spaans PSV 1:14.06 200201087
2. Luc van Eijndhoven Argo 1:20.97 200200139
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:18.72 200202079
4. Ananye Achintye PSV 1:19.42 200202349
5. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:22.04 200200617
6. Justin Slootweg SBC 2000 1:22.61 200201407
7. Cas de Groot ZV Hydra 1:28.05 200203443
8. Wessel Stupers PSV 1:25.29 200203541
9. Dion Staal 0.Z. & P.C. De Warande 1:25.42 200200065
10. Devin Servais Dommelbaarzen 1:27.56 200202285
11. Wsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:26.11 200200375
Junioren 2
1. Rick Bulman zc AquaDream 1:05.75 200101899
2. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:08.34 200102805
3. Jan-Willem Topfer PSv 1:09.65 200101825
4. Pim Verdaasdonk zc AquaDream 1:13.98 200100621
5. Mathijs Verdonck PSV 1:11.74 200101685
6. Abel Jansen Trb/Res 1:15.60 200101921
7. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:14.31 200103917
8. Janne Englebert Hieronymus 1:17.23 200101561
Junioren 3
1. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 1:06.36 200004895
2. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:07.48 200004179
3. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:09.35 200003695
4. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:07.39 200000449
5. Nick van Irsel zc AquaDream 1:08.04 200000383
6. Bas Erdmann Hieronymus 1:10.55 200003065
7. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:09.48 200002921
8. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 1:14.24 200003527
9. Thiis Manders Trb/Res 1:12.32 200002731
10. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 1:13.76 200000165
11. Lucién van Esch SBC 2000 1:12.16 200001359
12. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:14.32 200001015
13. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:12.51 200000059
14. Casper Bolkenbaas Trb/Res 1:14.42 200002591
15. Florian van Esch SBC 2000 1:14.80 200001355
16. Jelle Hendriks HZV Lutra 1:16.79 200002011
Junioren 4
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1:03.39 199900887
2. Cédric Broere Hieronymus 1:02.38 199902227
3. Stijn Simons PSv 1:04.67 199900813
4. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:05.31 199901917
5. Lars van Tuijl Arethusa 1:05.71 199900425
6. Sven Westerlaken ZVDO'74 1:08.01 199900271
7. M. Troenokarso Arethusa 1:09.36 199903151
8. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 1:07.94 199901979
9. Joris Hendriks PSv 1:07.88 199904859
10. Luuk Santegoeds Argo 1:08.50 199902027
11. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:11.86 199904431
12. Timothy Giebels De Krabben 1:12.32 199904383

1:14.35

RT

FJ1
FJ 2

50m

34.41
33.72
34.12
35.60
36.18
36.57
37.69
36.68
39.22
38.25
40.91

29.99
31.67
31.69
31.60
33.18
33.66
32.29
34.77

28.33
30.31
30.60
30.28
31.54
31.93
31.05
31.04
31.75
32.13
31.93
32.50
32.95
34.21
34.89
35.32

28.42
28.27
29.86
29.96
29.85
29.63
30.13
29.93
30.33
30.64
33.42
32.65

100m

1:13.34
1:13.80
1:16.29
1:17.42
1:19.18
1:20.50
1:23.74
1:24.60
1:25.29
1:25.34
1:29.12

1:04.43
1:07.15
1:08.05
1:09.09
1:11.06
1:12.90
1:13.27
1:15.62

1:01.43
1:05.54
1:06.44
1:06.71
1:08.14
1:09.77
1:09.77
:10.01
:10.57
:10.95
:12.07
:14.16
14.46
14.77
:15.70
:16.05

[N

RPRREPRRERRRPR

1:00.70
1:01.66
1:03.79
1:04.54
1:04.70
1:05.48
1:06.03
1:06.92
1:07.60
1:10.14
1:13.82
1:14.35
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 16, Heren, 100m vlinderslag

Jeugd 1
1. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 1:01.20 199803293 1:01.42 28.23 1:01.42
2. Pascal van Bakel Argo 1:07.30 199803059 1:03.70 29.04 1:03.70
3. Jari den Ottelander Trb/Res 1:06.19 199800059 1:03.93 29.27 1:03.93
4. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:08.15 199801141 1:05.40 29.54 1:05.40
5. Ramon Pleijers Dommelbaarzen 1:08.16 199802013 1:06.41 31.21 1:06.41
6. Luca van de Coevering DZT'62 1:07.95 199804141 1:08.73 30.56 1:08.73
Jeugd 2
1. Simon Cornelissen PSV 1:00.60 199704039 59.86 27.54 59.86
2. Rick Minkman zc AquaDream 1:07.55 199701097 1:05.92 30.21 1:05.92
3. Tim Paulusse Tempo Valkenswaard 1:06.18 199702063 1:06.16 30.10 1:06.16
4. Stefan Hoekstra Trb/Res 1:06.50 199700223 1:06.98 30.14 1:06.98
5. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 1:06.92 199702135 1:11.25 31.66 1:11.25
AFGEM Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:06.16 199701099
Senioren 1 en ouder
1. Melvin Prins SBC 2000 56.81 199500201 56.31 26.11 56.31
2. Loek van Houtert ZWK Merlet 57.21 199504515 57.20 26.80 57.20
3. Guus van Stiphout PSv 58.99 199501081 57.55 26.92 57.55
4. Teun Strijbosch ZWK Merlet 59.02 199603041 58.25 27.36 58.25
5. Marcin Kruszko ZWK Merlet 1:00.85 198705339 1:00.06 27.51 1:00.06
6. Rick Hoekstra Trb/Res 1:01.91 199501437 1:01.08 FJ1 27.76 1:01.08
7. David Koers AquAmigos 1:01.88 199501229 1:01.08 FJ 2 26.81 1:01.08
8. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:00.61 199301769 1:01.88 FJ1 27.95 1:01.88
9. Mike van Herk Tempo Valkenswaard 1:01.32 199601007 1:01.88 FJ 2 28.12 1:01.88
10. Wouter Siimons Z&PV Nuenen 1:02.01 199302695 1:02.66 29.19 1:02.66
11. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:01.75 199205873 1:02.80 FJ1 29.33 1:02.80
12. Teun van Houtert Dommelbaarzen 1:03.30 199603065 1:02.80 FJ 2 28.99 1:02.80
13. Bart Kiesewetter Trb/Res 1:04.03 199101203 1:03.07 29.57 1:03.07
14. Andy van Akkeren Hieronymus 1:03.46 199505381 1:03.52 29.01 1:03.52
15. Joep Teulings E.S.W.Z.V. Nayade 1:03.41 199505655 1:05.24 29.60 1:05.24
16. Milo Janssen wzv 1:04.54 199207287 1:05.26 29.53 1:05.26
AFGEM Fime Namwansa Argo 1:00.63 199603827
AFGEM Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.62 199300461
Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
11-1-2015 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sterre Hendriks PSV 1:23.16 200401288 1:18.53 39.21 1:18.53
2. Luka de Neef zc AquaDream 1:23.81 200401824 1:19.56 38.62 1:19.56
3. Sanne Lukken PSV 1:28.20 200400030 1:25.49 41.67 1:25.49
4. Daniek van den Bos Hieronymus 1:25.16 200400242 1:25.67 43.31 1:25.67
5. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:28.95 200401082 1:26.50 43.99 1:26.50
6. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:30.80 200401378 1:29.19 42.81 1:29.19
7. Kim Servaas PSV 1:31.05 200400836 1:31.03 44.32 1:31.03
Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Senioren Open
11-1-2015 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Gabriela Topfer PSV 1:18.61 200301764 1:18.25 37.81 1:18.25
2. llse Verhoef PSV 1:22.03 200302288 1:19.67 39.53 1:19.67
3. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:24.52 200300692 1:21.73 39.56 1:21.73
4. Mila Maas PSV 1:28.39 200302966 1:22.82 41.04 1:22.82
5. Wynona van Gelder PSV 1:23.60 200301304 1:23.22 40.69 1:23.22
6. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:27.68 200300626 1:24.95 41.32 1:24.95
7. Sanne Teeuwsen Arethusa 1:25.19 200300992 1:25.57 41.92 1:25.57
8. Jade Hoppenbrouwers WZzV 1:28.35 200301690 1:26.41 41.76 1:26.41
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1

rang

9.
10.
11.
DIS

DIS

naam

Cynthia van Elen
Joélle Steltenpool
Inge Maessen

Esmee Hereijgers

vereniging
ZWK Merlet
SBC 2000
PSv
Hieronymus

intijd
1:28.20
1:29.75
1:30.62
1:30.04

200300656
200301302
200303526
200302818

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Yanna van der Heijden

Tempo Valkenswaard

1:27.82

200301334

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2

©CoO~NOOUOTA~WNPRE

20.
NG

Anne Paulusse
Hannah Franssen
Nienke Jonk

Roos Englebert
Sasya van Hamersveld
Anastasia Renssen
Kemi van de Wetering
Famke Slabbers
Tessa Loos

Isa van der Meijden
Denise van der Burgt
Jule Franken

Meral Bakker

Estelle Deenen
Manon van Geene
Lisa Lukken

Rebecca Branderhorst
Ymke van Dongen
Laura Bogers

Amy de Veth

Janne Santegoeds

Junioren 3

00 ~NO U1 WNPE

Indy Jongman
Lonneke Kampman
Merel Phaff

Valesca van den Bogert

Anne Dickens

Sam van Nunen
Lotte Klerkx

Nina Spit

Sarah Vandeursen
Chloé de Vetter
Eline Akkermans
Kimberly Bernaards
Floor Ketting
Dagmar Alderlieste
Tessa Jans
Maartje van Stiphout

Jeugd 1

~No obhwWN

Manon Kampman
Marij van der Mast
Kim Vos

Julia van Leeuwen
Myrthe Bakker
llse Mulder

Floor Habers

Flo Bosmans
Robin Goossens
Puck Schrover
Sarah Uuldriks
Lisa de Beijer
Christel Brugmans
Eline Slabbers
Isabel van Hees
Esmee Venner

SBC 2000

PSV
Hieronymus
Hieronymus
Arethusa
Trb/Res
Arethusa
Arethusa

zc AquaDream
PSV

Zeester Meerval
AquAmigos
Arethusa
Thalassa
AquAmigos
PSV

De Biesboschzwemmers

AquAmigos
Z&PV Nuenen

1:16.57
1:16.42
1:14.63
1:16.84
1:18.62
1:21.17
1:15.72
1:18.70
1:20.72
1:20.30
1:19.41
1:21.68
1:22.13
1:25.74
1:25.03
1:23.71
1:24.72
1:25.12
1:25.21

0.Z. & P.C. De Warande 1:22.33

Argo

PSV

PSV

Z&PV Nuenen
Hieronymus
SBC 2000
Nautilus

wzv

Tempo Valkenswaard
Zeester Meerval
SBC 2000

wzv
Hieronymus
PSV

SBC 2000
Trb/Res
Nautilus

PSV

PSV

SBC 2000
PSV

SBC 2000

zv De Vennen
Zeester Meerval
ZWK Merlet
Z&PV Nuenen
PSV
Hieronymus
PSV
Hieronymus
Arethusa
Arethusa
PSV

1:25.19

1:07.90
1:09.29
1:12.17
1:13.76
1:15.06
1:19.98
1:16.62
1:15.81
1:14.83
1:16.32
1:18.74
1:20.62
1:20.71
1:19.30
1:17.96
1:21.03

1:06.70
1:10.54
1:15.31
1:12.82
1:10.50
1:13.51
1:13.71
1:13.96
1:14.30
1:15.53
1:17.10
1:18.50
1:15.53
1:15.43
1:15.97
1:17.24

200200834
200202646
200203000
200200606
200201454
200202588
200201456
200200100
200200608
200201980
200201812
200204024
200200788
200203976
200203546
200200190
200200034
200202662
200203150
200202536
200202722

200100528
200100146
200100434
200102138
200100734
200100036
200103154
200102212
200100444
200100842
200100588
200101600
200102358
200100438
200103800
200100088

200000614
200000676
200000990
200001464
200000804
200000912
200000054
200000104
200003128
200003850
200000946
200002814
200005602
200001614
200003142
200000380

tijd
1:27.19
1:27.20
1:27.53

1:11.46
1:12.98
1:13.35
1:15.67
1:16.01
1:16.17
1:16.86
1:17.19
1:17.46
1:17.46
1:17.52
1:19.44
1:20.10
1:21.01
1:21.89
1:22.69
1:22.81
1:23.83
1:24.28
1:24.51

1:07.24
1:10.03
1:11.37
1:12.42
1:12.58
1:13.64
1:14.65
1:15.23
1:15.23
1:16.64
1:18.32
1:18.71
1:18.86
1:19.21
1:21.91
1:22.22

1:07.63
1:09.90
1:10.08
1:10.81
1:11.60
1:12.56
1:14.65
1:14.65
1:14.65
1:15.07
1:15.16
1:15.37
1:15.64
1:15.90
1:16.15
1:16.19

RT

FJ1
FJ 2

FJ1
FJ 2

50m

42.57
42.60
40.91

34.56
35.25
35.69
37.29
36.77
36.59
37.13
38.38
37.16
38.09
37.60
37.68
38.73
39.66
39.68
39.67
39.60
40.74
38.60
41.12

32.76
34.43
34.56
35.78
35.97
35.66
36.45
36.82
37.28
37.06
38.45
37.53
38.67
38.16
39.75
41.11

33.16
33.81
33.54
33.97
33.64
35.19
36.02
36.82
36.21
36.26
36.61
37.14
36.66
36.72
36.93
37.12

100m

1:27.19
1:27.20
1:27.53

11.46
12.98
13.35
15.67
16.01
16.17
16.86
17.19
17.46
17.46
17.52
119.44
1:20.10
1:21.01
1:21.89
1:22.69
1:22.81
1:23.83
1:24.28
1:24.51

RPRRPRPRRPRRRRERERRER

[N

1:07.24
10.03
11.37
12.42
12.58
13.64
14.65
15.23
15.23
16.64
18.32
18.71
18.86
19.21
21.91
22.22

RPRRPRPRRPRRPRRREPREPRERRERER

07.63
09.90
10.08
10.81
11.60
12.56
14.65
14.65
14.65
15.07
15.16
15.37
15.64
15.90
16.15
16.19

RPRRPRPRRPRRPRRPRPRREPRPRRERRER
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Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1

rang naam vereniging intijd
17. Isa Schellekens Zegenwerp 1:17.94 200002330
18. Elise van der Velden Hieronymus 1:18.09 200005834
19. Lené Doomen Trb/Res 1:17.13 200001330
DIS Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:17.17 200001214
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Kristy Nagtzaam zc AquaDream 1:13.40 200002212
Jeugd 2
1. Kyra Jongman PSV 1:06.26 199902688
2. Soraya Wasser PSV 1:11.22 199901358
3. Anouk lJpelaar zv De Vennen 1:15.05 199901836
4. Lisanne van Giessen ZVDO'74 1:13.89 199900390
5. Sabien Timmers ZWK Merlet 1:13.66 199904440
6. Sanne Rebers Hieronymus 1:14.52 199902082
7. Christel Kramer zv Den Doorn 1:16.01 199901248
8. Ely van Kraaij Zeester Meerval 1:16.06 199901050
9. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:15.26 199905072
10. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:12.92 199900856
Senioren 1
1. Silke Voets Z&PV Nuenen 1:05.63 199806370
2. Sanne Nijholt Arethusa 1:08.53 199803316
3. Evavan Ginneken Hieronymus 1:09.43 199800164
4. Anne van de Loo Arethusa 1:08.44 199800628
5. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:09.52 199800798
6. Dian van Leeuwen PSV 1:09.74 199803838
7. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:14.42 199806222
8. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:13.72 199803390
Senioren 2
1. Manon van Esch Trb/Res 1:06.74 199702090
2. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:08.89 199700654
3. Yasmin Esser Zeester Meerval 1:10.78 199703924
4. Valerie Jongenelen zc AquaDream 1:11.50 199705304
5. Lenny van Tuyl De Treffers 1:12.87 199702636
6. Renske den Dekker ZVDO'74 1:14.62 199700138
7. Carina Spronk zv De Vennen 1:14.17 199702382
Senioren
1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 1:04.90 199602580
2. Inge Arts ZWK Merlet 1:06.61 199203076
3. Melissa van der Geld AquAmigos 1:07.64 199506250
4. Shirley Voets Trb/Res 1:08.89 199504862
5. Aniek Resink Z & Pc Dio 1:08.06 199500738
6. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 1:12.23 199503608
7. Yasmine Bartelds zc AquaDream 1:10.58 199604366
8. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:10.50 198806828
9. Amy van Lier Trb/Res 1:11.76 199603022
10. Marlou Jacobs E.S.W.Z.V. Nayade 1:12.48 199502388
11. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:13.08 199402390
12. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:08.97 199504592
13. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:09.88 199405182
14. Maike Korthout Trb/Res 1:13.30 199406034
15. Rowey van de Klundert Hieronymus 1:13.99 199604156
16. Meike Nauta Z&PV Nuenen 1:13.62 199405180
17. Britt van Diessen Trb/Res 1:41.21 198900900
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:41.21 198900900

S10

S10

tijd
1:17.24
1:18.39
1:19.43

1:06.80
1:08.46
1:12.81
1:13.86
1:13.86
1:15.04
1:15.64
1:16.08
1:16.87
1:18.49

1:06.19
1:06.50
1:08.48
1:09.25
1:10.07
1:10.82
1:12.83
1:16.61

1:07.06
1:08.36
1:10.62
1:10.70
1:13.06
1:13.07
1:17.44

1:04.59
1:06.65
1:07.43
1:07.82
1:08.71
1:09.01
1:09.81
1:09.85
1:11.14
1:11.45
1:11.58
1:11.62
1:13.32
1:13.89
1:16.33
1:16.68
1:38.86 324

1:38.86 324

RT

FJ1
FJ 2

50m

37.31
38.56
37.76

32.61
32.93
35.04
36.09
36.07
36.61
36.10
37.42
36.76
38.86

32.24
32.87
33.64
33.53
34.10
34.91
34.35
37.46

32.35
32.72
34.07
33.82
35.67
35.82
37.33

31.15
32.42
32.96
32.50
32.97
32.86
33.16
33.45
34.40
35.26
34.81
34.64
34.73
34.89
37.21
36.52
46.60

46.60

100m
:17.24
:18.39
1:19.43

N

:06.80
:08.46
12.81
13.86
13.86
15.04
15.64
16.08
:16.87
:18.49

PR RRRRPRRERRRR

:06.19
:06.50
:08.48
09.25
10.07
10.82
:12.83
:16.61

PR RPRRE R R

:07.06
:08.36
:10.62
10.70
13.06
:13.07
:17.44

PR R RRE R

1:38.86
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KNZB

regio

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 19

Jongens, 100m vrije slag

Minioren 5 en later

11-1-2015 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:09.15 200400593 1:06.01 32.09 1:06.01
Brabants Record
2. Luuk van Rooij PSV 1:09.82 200400581 1:07.71 32.77 1:07.71
3. David Groenewegen PSv 1:14.68 200400469 1:11.09 33.48 1:11.09
4. Steijn Louter Hieronymus 1:17.48 200500793 1:11.59 34.33 1:11.59
5. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:17.10 200400779 1:15.06 35.98 1:15.06
6. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:19.45 200400017 1:16.38 35.74 1:16.38
Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
11-1-2015 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 6
1. Lucas Peters PSV 1:07.16 200301325 1:06.98 33.10 1:06.98
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:09.02 200300555 1:08.21 33.01 1:08.21
3. Nils Mulder SBC 2000 1:10.12 200300049 1:09.55 33.62 1:09.55
4. Thijn Damen Trb/Res 1:11.96 200300973 1:11.10 34.72 1:11.10
5. Freek Gabriels Trb/Res 1:18.32 200301407 1:12.08 35.17 1:12.08
6. Thomas Tolsma SBC 2000 1:14.91 200300613 1:12.79 35.67 1:12.79
7. Sterre van 't Land SBC 2000 1:15.48 200302015 1:14.12 35.88 1:14.12
8. Wessel Heiijnemans Hieronymus 1:15.85 200301353 1:14.63 35.94 1:14.63
9. Robbie van den Berg SBC 2000 1:16.30 200301427 1:16.20 36.83 1:16.20
10. Yuri Wasser PSV 1:18.46 200301327 1:16.46 37.97 1:16.46
11. Laurens Hofstede Arethusa 1:18.26 200300417 1:19.57 37.85 1:19.57
12. Jens Doomen Trb/Res 1:18.96 200300677 1:19.80 38.26 1:19.80
NG.ZA Stan de Swart PSV 1:08.99 200300535
AFGEM Niels Rooyakkers Argo 1:11.64 200300985
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:13.00 200300135
NG Wouter van Gent AguAmigos 1:18.48 200301043
NG Aidan Andersen PSV 1:09.65 200302829
Junioren 1
1. Bobby van Dijk DBD 1:03.19 200200153 1:01.77 29.41 1:01.77
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:03.38 200202079 1:02.35 29.78 1:02.35
3. Timo Spaans PSV 1:04.16 200201087 1:03.27 30.46 1:03.27
4. Coen Graat ZWK Merlet 1:09.65 200201363 1:07.42 31.27 1:07.42
5. Luc van Eiindhoven Argo 1:07.61 200200139 1:07.65 32.08 1:07.65
6. Justin Slootweg SBC 2000 1:07.74 200201407 1:07.79 32.82 1:07.79
7. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:10.79 200202117 1:09.15 32.96 1:09.15
8. lJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:06.72 200200375 1:09.42 33.26 1:09.42
9. Luka Bouwman PSV 1:09.08 200201119 1:09.43 33.77 1:09.43
10. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:10.43 200200617 1:10.36 34.29 1:10.36
11. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 1:11.44 200200185 1:10.44 33.91 1:10.44
12. Wessel Stupers PSV 1:09.06 200203541 1:10.45 33.84 1:10.45
13. Devin Servais Dommelbaarzen 1:10.08 200202285 1:10.50 33.32 1:10.50
14. Ananye Achintye PSv 1:09.29 200202349 1:10.67 33.74 1:10.67
15. Cas de Groot ZV Hydra 1:11.33 200203443 1:12.09 34.48 1:12.09
16. Rens Martens ZV Hydra 1:14.52 200202877 1:12.51 34.32 1:12.51
17. Tijs Klaren Thalassa 1:14.51 200203053 1:14.23 35.46 1:14.23
Junioren 2
1. Rick Bulman zc AquaDream 57.12 200101899 56.40 27.21 56.40
2. Pim Verdaasdonk zc AquaDream 1:01.23 200100621 1:00.21 28.60 1:00.21
3. Jan-Willem Topfer PSV 1:00.59 200101825 1:00.59 29.09 1:00.59
4. Mathijs Verdonck PSV 1:03.26 200101685 1:01.03 29.61 1:01.03
5. Tygo van Empel Arethusa 1:01.05 200100541 1:01.82 28.92 1:01.82
6. Max Botermans 0.Z. & P.C. De Warande 1:04.23 200100999 1:03.30 30.98 1:03.30
7. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:01.71 200102805 1:03.32 30.64 1:03.32
8. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:03.73 200103917 1:03.47 30.50 1:03.47
9. Quint van Rixtel ZPK Budel 1:07.28 200103389 1:04.47 31.49 1:04.47
10. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:06.83 200101697 1:05.24 30.61 1:05.24
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KNZB

regio

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 2

rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
DIS

naam

Abel Jansen

Bas de Reuver
Melvin Giebels
Luc van Drunen
Jeroen Bechtold
Marijn van Keulen
Janne Englebert

vereniging
Trb/Res
Arethusa
De Krabben
AquAmigos
AquAmigos
AdguAmigos
Hieronymus

AQ - Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt.

Junioren 3

O~NO U WN P

AFGEM

Wouter Schmit
Nick van Irsel
Steef Warmerdam
Thijs Manders

Rick Embregts
Robin van Bommel
Yulian Oppenhuizen
Jelle van Bost
Florian van Esch
Mike Krielaart
Jimmy Pieck

Tom Kruis

Csaba Komoroczky
Derk Beemer

Bas Erdmann

Luuk Smits

Jelle Hendriks
Jasper Thielens

Junioren 4

©CoOO~NO O WNPE

15.
NG.ZA

Nicko Kamphuis
Cédric Broere

M. Troenokarso
Stijn Simons

Max Peters

Lars van Tuijl
Bram van Kessel
Sven Westerlaken
Djurre Stoové
Thomas van Ekert
Christan de Koning
Joris Hendriks
Lars Hurks

Joris te Booy
Luuk Santegoeds
Niels van Beers

Jeugd 1

Loed Jacobs

Elwin van Gerwen
Jari den Ottelander
Pascal van Bakel
Ronaldo Nagtzaam
Jannus van Dinther
Gian Passania

Luca van de Coevering

Harm van den Heuvel
Jaro Musters

Koen van de Laar
Sebastiaan Broere
Robin van Lokven

Tempo Valkenswaard
zc AquaDream
Arethusa

Trb/Res

0.Z. & P.C. De Warande
Zeester Meerval
ZVDO'74

BZV 's-Hertogenbosch
SBC 2000
Dommelbaarzen
Zeester Meerval

De Biesboschzwemmers
Trb/Res

PSV

Hieronymus

Tempo Valkenswaard
HZV Lutra

ZPK Budel

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus
Arethusa

PSV

Dommelbaarzen
Arethusa

Tempo Valkenswaard
ZVDO'74

PSV

Z&PV Nuenen

De Krabben

PSV

Trb/Res
Dommelbaarzen
Argo

Hieronymus

DZT'62

PSvV

Trb/Res

Argo

zc AquaDream
Argo

SBC 2000
DZT'62
Tempo Valkenswaard
Z & Pc Dio
Aegir
Hieronymus
De Treffers

intijd
1:07.50
1:08.68
1:07.12
1:07.29
1:06.70
1:08.34
1:06.50

58.45
57.17
57.39
57.22
59.64
58.89
59.81
1:04.35
1:02.49
1:00.43
1:02.04
1:03.82
1:02.65
1:04.69
1:02.28
1:04.01
1:04.53
1:03.11

55.76
55.41
54.71
57.42
58.97
57.81
58.96
1:00.02
1:01.17
58.74
1:00.48
1:00.87
1:01.06
1:02.45
1:02.19
1:02.34

54.64
57.76
57.90
56.70
56.48
59.96
59.69
59.07
59.73
1:00.17
1:00.33
1:04.86
57.99

200101921
200104143
200102243
200103215
200102355
200101855
200101561

200004895
200000383
200003915
200002731
200000449
200000661
200000165
200003527
200001355
200003695
200004179
200000059
200002921
200002901
200003065
200001015
200002011
200005111

199900887
199902227
199903151
199900813
199903123
199900425
199901979
199900271
199901555
199901917
199902275
199904859
199901667
199901535
199902027
199904571

199800441
199801125
199800059
199803059
199803293
199801971
199801169
199804141
199801159
199801141
199804507
199803687
199803077

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

tijd
1:06.24
1:06.69
1:06.69
1:06.92
1:07.26
1:07.77

55.06
56.54
57.31
57.31
58.97
59.39
59.43
1:00.25
1:00.50
1:00.56
1:01.54
1:02.35
1:02.51
1:02.86
1:03.12
1:03.43
1:03.92

53.96
53.96
55.71
55.92
57.01
57.33
57.90
58.56
58.92
59.06
59.29
59.75
1:01.00
1:01.12
1:01.40

54.32
55.99
57.17
57.17
57.45
58.22
58.70
58.86
59.26
59.29
1:00.49
S14 1:04.03

RT

FJ1
FJ 2

FJ1
FJ 2

FJ1
FJ 2

FJ1
FJ 2

50m

31.52
31.68
31.36
32.06
32.72
31.70

26.10
26.96
26.99
27.59
28.11
28.10
28.48
29.03
28.41
29.43
29.35
29.70
29.45
29.76
29.71
30.88
31.32

25.94
26.15
26.25
26.95
27.08
27.72
28.18
27.57
28.22
27.87
28.33
28.43
28.16
29.41
28.43

25.59
26.38
27.65
27.34
27.39
27.85
27.37
28.32
28.16
28.12
28.33
30.26

100m

1:06.24
1:06.69
1:06.69
1:06.92
1:07.26
1:07.77

55.06
56.54
57.31
57.31
58.97
59.39
59.43
1:00.25
1:00.50
1:00.56
1:01.54
1:02.35
1:02.51
1:02.86
1:03.12
1:03.43
1:03.92

53.96
53.96
55.71
55.92
57.01
57.33
57.90
58.56
58.92
59.06
59.29
59.75
1:01.00
1:01.12
1:01.40

54.32
55.99
57.17
57.17
57.45
58.22
58.70
58.86
59.26
59.29
1:00.49
1:04.03
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KNZB

regio

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 20, Heren,

100m vrije slag

Jeugd 1
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:04.86 199803687 S14  1:04.03 30.26 1:04.03
Jeugd 2
1. Simon Cornelissen PSv 54.45 199704039 53.77 25.64 53.77
2. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 55.67 199701099 54.37 26.18 54.37
3. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 57.93 199705029 57.94 26.80 57.94
4. Ruben Schellekens Trb/Res 58.40 199702747 58.42 27.73 58.42
Senioren 1 en ouder
1. Guus van Stiphout PSv 51.04 199501081 50.76 24.49 50.76
2. Wimar Lindenberg Hieronymus 52.65 199601857 51.69 24.66 51.69
3. Melvin Prins SBC 2000 52.56 199500201 52.31 25.10 52.31
4. Loek van Houtert ZWK Merlet 54.02 199504515 52.80 25.54 52.80
5. Wietse Beerens Dommelbaarzen 56.05 198700159 53.64 26.08 53.64
6. Teun Strijbosch ZWK Merlet 54.21 199603041 54.47 26.08 54.47
7. Teun van Houtert Dommelbaarzen 55.60 199603065 54.53 26.38 54.53
8. Rick de Greef ZPK Budel 54.11 198400749 54.59 26.10 54.59
9. Mike van Herk Tempo Valkenswaard 55.21 199601007 54.75 26.38 54.75
10. Marcin Kruszko ZWK Merlet 55.42 198705339 54.98 26.60 54.98
11. Martin Teley PSV 54.06 198906059 55.40 26.53 55.40
12. Jan van Opstal Hieronymus 56.15 198602291 55.56 26.27 55.56
13. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 55.16 199302695 55.57 26.77 55.57
14. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 55.55 199301769 55.80 26.93 55.80
15. Rick van Hamond Dommelbaarzen 55.29 199205873 55.94 27.62 55.94
16. Bart Kiesewetter Trb/Res 56.21 199101203 56.87 27.82 56.87
DIS David Koers AguAmigos 54.96 199501229
AA - Gestart voor startsignaal bij de le (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Fime Namwansa Argo 56.50 199603827
AFGEM Joris Willems Z&PV Nuenen 55.00 199502293
Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en later
11-1-2015 - 15:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Sterre Hendriks PSV 3:10.76 200401288 2:52.53 37.93 2:52.53
2. Luka de Neef zc AguaDream 3:02.30 200401824 2:55.16 40.84 2:55.16
3. Sanne Lukken pPsSv 3:05.11 200400030 3:04.13 37.82 3:04.13
4. Audrey Pieck Zeester Meerval 3:11.79 200401378 3:07.71 43.01 3:07.71
5. Anne Theunissen Dommelbaarzen 3:06.67 200401082 3:08.71 42.39 3:08.71
Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-1-2015 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Gabriela Topfer PsSv 2:58.29 200301764 2:53.31 36.76 2:53.31
2. llse Verhoef pPSv 3:00.64 200302288 2:53.77 38.22 2:53.77
3. Silke van de Weijer ZV Hydra 3:02.18 200300692 3:01.78 39.49 3:01.78
4. Wynona van Gelder PSV 3:07.86 200301304 3:01.87 39.48 3:01.87
5. Mila Maas pPSv 3:09.92 200302966 3:02.58 38.96 3:02.58
6. Sanne Teeuwsen Arethusa 3:06.48 200300992 3:05.17 43.96 3:05.17
7. Jade Hoppenbrouwers W2V 3:09.46 200301690 3:06.58 42.94 3:06.58
8. Evy Bosmans ZWK Merlet 3:08.89 200300626 3:06.92 45.14 3:06.92
9. Cynthia van Elen ZWK Merlet 3:09.33 200300656 3:07.02 43.86 3:07.02
DIS Joélle Steltenpool SBC 2000 3:05.11 200301302

*Voor keerpunt schoolslag 2x ss benen gemaakt
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KNZB

regio

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Programmanr. 22, Dames, 200m wisselslag

Junioren 2
1. Anne Paulusse SBC 2000
2. Nienke Jonk Hieronymus
3. Jule Franken AquAmigos
4. Kemi van de Wetering Arethusa
5. Hannah Franssen PSV
6. Famke Slabbers Arethusa
7. 1sa van der Meijden PSVv
8. Denise van der Burgt  Zeester Meerval

©

10

12.
13.
. Maud de Beijer
15.
16.

14

. Sasya van Hamersveld Arethusa

. Roos Englebert
11.

Hieronymus

Kim Jansen van Galen PSV

Ymke van Dongen
Anastasia Renssen

Sammy Koster
Amy de Veth

NG Tessa Loos
NG Janne Santegoeds

Junioren 3

0O ~NO Ul WN -

©

10

14

. Indy Jongman

. Lonneke Kampman
. Marit de Lau

. Merel Phaff

. Sam van Nunen

. V. van den Bogert
. Anne Dickens

. Serina Damen

. Floor Ketting

. Nina Spit

11.
12.
13.
. Sarah Vandeursen
15.
16.

Luca van Gemert
Tessa Jans
Chloé de Vetter

Amy Verhouden
Lotte Klerkx

Jeugd 1

©CoO~NOOUOA~WN

12

. Kim Vos

. Marij van der Mast
. Manon Kampman

. Robin Goossens

. Myrthe Bakker

. Alena Kutuzova

. Julia van Leeuwen
. Lisa de Beijer

. Sarah Uuldriks

10.
11.
. Isabel van Hees
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Floor Habers
Esmee Venner

Lot Sauren

llse Mulder
Lené Doomen
Larissa Bakker
Flo Bosmans
Isa Schellekens

AFGEM Kristy Nagtzaam

AquAmigos
Trb/Res
PSV

2:39.90
2:38.17
2:51.99
2:46.02
2:52.53
2:47.87
2:56.53
3:00.92
2:53.46
2:50.16
3:01.25
3:03.51
3:01.03
2:56.80

0.Z. & P.C. De Waranc3:02.14
0.Z. & P.C. De Waranc3:03.07

zc AquaDream
Argo

PSV

PSvV

PSV

Z&PV Nuenen
Nautilus
Hieronymus
SBC 2000
PSV

PSV

Tempo Valkenswaard

Arethusa
Trb/Res

SBC 2000
Zeester Meerval
PSV

wzv

SBC 2000

PSv

PSV

Z&PV Nuenen
SBC 2000

PSV

PSv

PSV
Hieronymus
Zeester Meerval
PSV

Arethusa
Z&PV Nuenen
zv De Vennen
Trb/Res

SBC 2000
ZWK Merlet
Zegenwerp

zc AquaDream

3:02.88
3:00.50

2:28.33
2:32.35
2:37.67
2:38.07
2:39.17
2:40.40
2:43.45
2:41.54
2:48.77
2:47.85
2:50.28
2:47.40
2:53.20
2:49.46
2:51.39
2:51.56

2:27.44
2:29.61
2:33.92
2:36.50
2:31.91
2:39.61
2:42.75
2:45.25
2:41.12
2:43.43
2:44.71
2:43.89
2:44.07
2:49.28
2:41.34
2:46.23
2:45.51
2:46.59
2:36.05

200200834
200203000
200204024
200201456
200202646
200200100
200201980
200201812
200201454
200200606
200201594
200202662
200202588
200202642
200203046
200202536
200200608
200202722

200100528
200100146
200101338
200100434
200100036
200102138
200100734
200100228
200102358
200102212
200101636
200103800
200100842
200100444
200101400
200103154

200000990
200000676
200000614
200003128
200000804
200005206
200001464
200002814
200000946
200000054
200000380
200003142
200001214
200000912
200001330
200003744
200000104
200002330
200002212

2:36.16
2:41.50
2:41.69
2:42.90
2:43.65
2:47.59
2:52.39
2:52.45
2:52.82
2:53.64
2:55.33
2:57.17
2:58.84
2:59.21
3:01.21
3:07.36

2:27.27
2:30.00
2:31.67
2:34.94
2:36.58
2:36.58
2:40.13
2:40.36
2:44.53
2:47.51
2:49.13
2:49.36
2:50.12
2:50.12
2:50.20
2:50.63

2:25.74
2:30.06
2:30.44
2:37.27
2:38.56
2:38.63
2:38.80
2:40.02
2:40.54
2:41.08
2:41.52
2:42.47
2:44.29
2:44.31
2:44.64
2:46.10
2:47.02
2:50.82

FJ1
FJ 2

FJ1
FJ 2

35.95
34.30
34.06
36.24
34.41
36.96
36.95
39.76
39.20
38.43
38.26
38.28
41.52
40.55
41.08
41.51

31.25
33.25
31.97
32.93
33.38
33.68
36.04
34.14
34.66
36.45
36.52
36.11
37.88
38.41
37.61
36.80

31.20
32.03
32.21
34.55
32.37
34.02
33.48
35.35
34.23
33.81
35.95
33.09
36.47
33.78
33.20
35.77
37.29
36.81

2:36.16
2:41.50
2:41.69
2:42.90
2:43.65
2:47.59
2:52.39
2:52.45
2:52.82
2:53.64
2:55.33
2:57.17
2:58.84
2:59.21
3:01.21
3:07.36

2:27.27
2:30.00
2:31.67
2:34.94
2:36.58
2:36.58
2:40.13
2:40.36
2:44.53
2:47.51
2:49.13
2:49.36
2:50.12
2:50.12
2:50.20
2:50.63

2:25.74
2:30.06
2:30.44
2:37.27
2:38.56
2:38.63
2:38.80
2:40.02
2:40.54
2:41.08
2:41.52
2:42.47
2:44.29
2:44.31
2:44.64
2:46.10
2:47.02
2:50.82
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Programmanr. 22, Dames, 200m wisselslag

Jeugd 2
1. Soraya Wasser PSV 2:28.61 199901358 2:26.44 32.72 2:26.44
2. Kyra Jongman pPSv 2:31.03 199902688 2:28.03 31.75 2:28.03
3. Esmée Strieder PSV 2:44.79 199902256 2:38.44 37.80 2:38.44
4. Lisanne van Giessen ZVDO'74 2:40.57 199900390 2:40.85 36.89 2:40.85
5. Sabien Timmers ZWK Merlet 2:41.52 199904440 2:42.31 35.05 2:42.31
6. Sanne Rebers Hieronymus 2:41.55 199902082 2:46.09 37.40 2:46.09
Senioren 1
1. Sanne Nijholt Arethusa 2:29.34 199803316 2:26.19 31.94 2:26.19
2. Silke Voets Z&PV Nuenen 2:31.97 199806370 2:31.24 31.16 2:31.24
3. Anne van de Loo Arethusa 2:31.35 199800628 2:31.88 33.34 2:31.88
4. Eva van Ginneken Hieronymus 2:32.67 199800164 2:33.28 33.67 2:33.28
5. Nadja Wortel Z & Pc Dio 2:33.95 199800798 2:36.71 33.20 2:36.71
6. Dian van Leeuwen PSV 2:40.65 199803838 2:40.80 36.13 2:40.80
7. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 2:37.88 199802120 2:40.93 32.74 2:40.93
8. Myra Breman Nautilus 2:40.02 199801780 2:44.66 35.19 2:44.66
9. Laura van Dijke Hieronymus 2:41.75 199801152 2:45.60 36.13 2:45.60
Senioren 2
1. Manon van Esch Trb/Res 2:28.73 199702090 2:26.96 31.33 2:26.96
2. Selene Wortel Z & Pc Dio 2:34.13 199700654 2:31.72 33.84 2:31.72
3. Carina Spronk zv De Vennen 2:39.97 199702382 2:37.61 34.17 2:37.61
4. Lenny van Tuyl De Treffers 2:42.44 199702636 2:38.78 32.99 2:38.78
5. Yasmin Esser Zeester Meerval 2:40.78 199703924 2:42.28 35.05 2:42.28
Senioren
1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 2:21.82 199602580 2:20.07 29.79 2:20.07
2.1Inge Arts ZWK Merlet 2:25.51 199203076 2:25.20 30.46 2:25.20
3. Marlijn Hendriksen Arethusa 2:25.51 198806828 2:27.34 31.38 2:27.34
4. Shirley Voets Trb/Res 2:31.27 199504862 2:29.23 30.86 2:29.23
5. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 2:29.12 199602298 2:29.77 32.48 2:29.77
6. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 2:36.09 199503608 2:30.32 32.02 2:30.32
7. Amy van Lier Trb/Res 2:30.07 199603022 2:30.50 31.33 2:30.50
8. Jolanda Post Z & Pc Dio 2:29.07 199004848 2:31.65 31.86 2:31.65
9. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 2:33.48 199402390 2:32.99 33.55 2:32.99
10. Lindi Verkooijen zc AquaDream 2:34.54 199503826 2:33.41 33.91 2:33.41
11. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:30.64 199405182 2:37.25 33.28 2:37.25
12. Melissa van der Geld ~ AquAmigos 2:41.09 199506250 2:38.41 33.49 2:38.41
13. Yasmine Bartelds zc AguaDream 2:36.28 199604366 2:38.93 32.08 2:38.93
14. Karin de Kok AquAmigos 2:40.87 199301010 2:39.30 34.89 2:39.30
15. Meike Nauta Z&PV Nuenen 2:42.56 199405180 2:48.12 36.70 2:48.12
16. Britt van Diessen Trb/Res 3:24.56 198900900 SM10 3:24.78 43.27 3:24.78
AFGEM Estrella Wierikx PSV 2:42.73 199402712
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 3:24.56 198900900 SM10 3:24.78 43.27 3:24.78
Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
11-1-2015 - 16:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:28.70 200400593 1:26.85 40.75 1:26.85
2. Luuk van Rooij PSV 1:30.13 200400581 1:27.19 41.94 1:27.19
3. David Groenewegen PSv 1:34.72 200400469 1:36.41 45.01 1:36.41
4. Steijn Louter Hieronymus 1:36.94 200500793 1:38.81 47.46 1:38.81
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Programmanr. 24

Heren, 100m schoolslag

Senioren Open

11-1-2015 - 16:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 6
1. Lucas Peters PSv 1:30.84 200301325 1:30.68 43.07 1:30.68
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:33.13 200300555 1:31.00 43.52 1:31.00
3. Thijn Damen Trb/Res 1:38.31 200300973 1:33.34 44.40 1:33.34
4. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:38.19 200301353 1:36.31 45.83 1:36.31
5. Pieter Tijs Nijsen Z&PV Nuenen 1:36.34 200300563 1:38.09 46.20 1:38.09
DIS Tiemen Tolsma SBC 2000 1:38.69 200300611
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Niels Rooyakkers Argo 1:31.86 200300985
NG Stan de Swart PSv 1:31.92 200300535
Junioren 1
1. Timo Spaans PSV 1:19.67 200201087 1:17.38 36.46 1:17.38
2. Luka Bouwman PSV 1:24.59 200201119 1:22.57 38.99 1:22.57
3. Bobby van Dijk DBD 1:28.12 200200153 1:23.03 39.61 1:23.03
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:24.55 200202079 1:23.28 39.19 1:23.28
5. Devin Servais Dommelbaarzen 1:28.12 200202285 1:25.16 41.19 1:25.16
6. Justin Slootweg SBC 2000 1:30.04 200201407 1:27.18 40.89 1:27.18
7. Tijs Klaren Thalassa 1:34.42 200203053 1:28.86 42.14 1:28.86
8. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:32.24 200202117 1:29.29 41.70 1:29.29
9. Rens Martens ZV Hydra 1:34.81 200202877 1:31.66 43.05 1:31.66
10. Tim Verheesen De Krabben 1:34.05 200202719 1:33.30 43.68 1:33.30
11. Ilvar Koevoet V.Z.V. Njord 1:31.76 200200185 1:34.18 44.08 1:34.18
12. 1Jsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:32.79 200200375 1:34.22 44.14 1:34.22
13. Jochem Kampman Zegenwerp 1:34.95 200200453 1:35.56 45.19 1:35.56
DIS Youri Huijbregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:34.74 200201911
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 2
1. Rick Bulman zc AquaDream 1:09.79 200101899 1:10.28 32.97 1:10.28
Brabants Record
2. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:15.41 200103917 1:13.71 34.15 1:13.71
3. Jan-Willem Topfer PSv 1:16.08 200101825 1:14.37 35.80 1:14.37
4. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:15.07 200101697 1:15.00 34.41 1:15.00
5. Pim Verdaasdonk zc AquaDream 1:18.40 200100621 1:17.66 36.16 1:17.66
6. Mathijs Verdonck PSv 1:24.44 200101685 1:20.65 38.05 1:20.65
7. Bram Rooyakkers Argo 1:26.12 200100957 1:24.26 40.07 1:24.26
8. Melvin Giebels De Krabben 1:26.18 200102243 1:25.76 39.29 1:25.76
9. Tygo van Empel Arethusa 1:27.59 200100541 1:26.33 39.95 1:26.33
10. Quint van Rixtel ZPK Budel 1:28.36 200103389 1:26.46 40.64 1:26.46
Junioren 3
1. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:14.68 200004179 1:11.97 33.98 1:11.97
2. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 1:18.89 200004895 1:14.78 35.52 1:14.78
3. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:17.73 200000449 1:15.54 35.22 1:15.54
4. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:15.82 200000661 1:15.70 35.19 1:15.70
5. Thijs Manders Trb/Res 1:18.70 200002731 1:17.54 36.09 1:17.54
6. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:24.80 200000059 1:18.28 36.59 1:18.28
7. Nick van Irsel zc AquaDream 1:23.33 200000383 1:18.52 37.34 1:18.52
8. Lucién van Esch SBC 2000 1:20.73 200001359 1:19.47 36.57 1:19.47
9. Marco Chambon wzv 1:23.70 200002827 1:20.25 37.43 1:20.25
10. Derk Beemer PSV 1:24.43 200002901 1:20.36 37.51 1:20.36
11. Bas Erdmann Hieronymus 1:18.89 200003065 1:21.18 37.77 1:21.18
12. Jelle Hendriks HZV Lutra 1:23.89 200002011 1:22.64 39.63 1:22.64
13. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:22.34 200001015 1:24.64 38.54 1:24.64
DIS Sander van Hoof Z & Pc Dio 1:25.36 200004587
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag

Junioren 4

0O ~NO U WN P

©

10.
11.
NG.ZA

Nicko Kamphuis
Dijurre Stoové
Matthijs Kooijman
Cédric Broere
Thomas van Ekert
Max Peters

Niels van Beers
M. Troenokarso
Christan de Koning
Bram van Kessel
Lars Hurks

Stijn Simons

Jeugd 1

©CoONO U~ WNPE

Pascal van Bakel

Jaro Musters

Bas Gibbels

Jari den Ottelander
Ramon Pleijers

Elwin van Gerwen
Timo Musters

Luca van de Coevering
Sebastiaan Broere

Jeugd 1

1.

Sebastiaan Broere

Jeugd 2

a b wN P

Simon Cornelissen

Rick Minkman

Bram van Rooy

Sander van Bommel
Stefan van der Heijden

Senioren 1 en ouder

16.
AFGEM
AFGEM

NG

Coen de Bruijn
Wimar Lindenberg
Ruud van Heerbeek
Wietse Beerens
Bas de Bruijn

Rick Hoekstra
Loek van Houtert
Rick de Greef
Mike van Herk
Pieter Pijnenburg
Andy van Akkeren
Rick van Hamond
Daan van Erp
Daan van Brussel
Lars Duijnhouwer
Thomas van Mierlo
Fime Namwansa
Frans Slaats

Teun Strijbosch

0.Z. & P.C. De Warande
PSV

Arethusa
Hieronymus

Z&PV Nuenen
Dommelbaarzen
Hieronymus
Arethusa

De Krabben

Tempo Valkenswaard
Trb/Res

PSV

Argo

Z & Pc Dio
Z&PV Nuenen
Trb/Res
Dommelbaarzen
PSV

Z & Pc Dio
DZT'62
Hieronymus

Hieronymus

PSV

zc AquaDream
Nautilus
Zeester Meerval
zv De Vennen

Hieronymus
Hieronymus

Z&PV Nuenen
Dommelbaarzen
Hieronymus

Trb/Res

ZWK Merlet

ZPK Budel

Tempo Valkenswaard
0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus
Dommelbaarzen
Trb/Res

DZT'62

zv Den Doorn

Z&PV Nuenen

Argo

Z&PV Nuenen

ZWK Merlet

1:08.94
1:10.44
1:11.81
1:13.73
1:12.75
1:18.02
1:15.58
1:13.22
1:14.38
1:18.63
1:19.90
1:13.38

1:10.63
1:16.03
1:16.19
1:16.27
1:17.08
1:18.68
1:17.72
1:18.36
1:31.11

1:31.11

1:13.08
1:12.19
1:14.79
1:15.33
1:16.73

1:02.53
1:04.16
1:05.25
1:08.04
1:05.75
1:07.20
1:09.42
1:12.44
1:09.30
1:11.48
1:12.36
1:12.82
1:12.69
1:12.54
1:12.39
1:13.83
1:12.36
1:13.83
1:07.50

199900887
199901555
199900537
199902227
199901917
199903123
199904571
199903151
199902275
199901979
199901667
199900813

199803059
199801141
199801973
199800059
199802013
199801125
199803325
199804141
199803687

199803687

199704039
199701097
199704315
199703171
199702159

199205151
199601857
199301769
198700159
199402509
199501437
199504515
198400749
199601007
199305227
199505381
199205873
198903833
199107477
199107161
199300353
199603827
199300461
199603041

SB14

SB14

1:07.18
1:09.34
1:11.24
1:11.38
1:11.93
1:12.93
1:13.63
1:13.67
1:14.60
1:18.36
1:19.57

1:08.91
1:14.72
1:15.68
1:16.31
1:17.02
1:18.00
1:18.33
1:19.37
1:30.59

1:30.59

1:11.44
1:12.10
1:13.39
1:13.62
1:16.62

1:02.81
1:04.47
1:05.11
1:05.20
1:06.12
1:07.04
1:08.54
1:09.85
1:10.07
1:11.48
1:11.58
1:12.56
1:12.80
1:13.74
1:14.28
1:14.57

31.90  1:07.18
32.64  1:09.34
32.91  1:11.24
33.68  1:11.38
33.74  1:11.93
34.08  1:12.93
33.83  1:13.63
34.31  1:13.67
3551  1:14.60
36.67  1:18.36
36.02  1:19.57
31.91  1:08.91
35.05  1:14.72
35.61  1:15.68
3577  1:16.31
36.04  1:17.02
35.86  1:18.00
36.33  1:18.33
36.86  1:19.37
42.02  1:30.59
42.02  1:30.59
33.65  1:11.44
33.20  1:12.10
34.33  1:13.39
34.39  1:13.62
3579  1:16.62
29.10  1:02.81
29.88  1:04.47
30.58  1:05.11
31.25  1:05.20
30.80  1:06.12
30.99  1:07.04
32.06  1:08.54
31.80  1:09.85
32.48  1:10.07
33.54  1:11.48
33.19  1:11.58
34.59  1:12.56
34.02  1:12.80
34.30  1:13.74
34.15  1:14.28
33.31  1:14.57
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Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 25

Meisjes, 4 x 100m vrije slag

Minioren 5 en later

11-1-2015 - 17:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 5:11.10 5:07.77
Kim Servaas 04 37.01 1:19.12 Sanne Lukken 04
Suus van der Lee 04 Sterre Hendriks 04
2. Argo 3 Argo 5:38.58 5:22.72
Sanne Peters 04 36.51 1:16.84 Leonie Habraken 05
Mirthe Dahler 04 Naomi van de Ven 04
Programmanr. 26 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-1-2015 - 17:35 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 3 en later
1. PSV1 PSV 4:12.95 4:11.01
Marit de Lau 01 29.22 1:00.82 Serina Damen 01
Indy Jongman 0L Lonneke Kampman 0L
2. Arethusa 2 Arethusa 4:27.67 4:24.38
Kemi van de Wetering 02 3131 1:05.44 Luca van Gemert 01
Famke Slabbers 02 Sterre van de Goor 01
3. SBC 2000 1 SBC 2000 4:32.69 4:27.95
Anne Paulusse 02 31.46 1:06.08 Chloé de Vetter 01
Dagmar Alderlieste 01 Anne Dickens 01
4. PSV 2 PSV 4:35.39 4:29.70
Hannah Franssen 02 31.82 1:06.70 Floor Ketting o1
Amy Verhouden 01 Isa van der Meijden 02
5. Hieronymus 1 Hieronymus 4:34.31 4:33.29
Valesca van den Bogert 0L 3213 1:06.47 Kimberly Bernaards 0L
Roos Englebert 02 Nienke Jonk 02
6. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 4:45.60 4:45.42
Sarah Vandeursen 01 33.80 1:11.20 Kyra Megens o1
Janne Sprokholt 0L Denise van der Burgt 02
7. AquAmigos 1 AquAmigos 4:47.67 4:46.74
Jule Franken 02 31.40 1:06.30 Janneke Groenenberg 0L
Manon van Geene 02 Ymke van Dongen 02
8. Trb/Res 1 Trb/Res 4:54.96 4:47.54
Isabelle van Stiphout 02 35.73 1:14.23 Anastasia Renssen 02
Jasmijn van Spaandonk 02 Tessa Jans 01
9. Arethusa 4 Arethusa 4:59.97 4:54.01
Suze van Bergen 03 37.97 1:19.59 Sasya van Hamersveld 02
Meral Bakker 02 Sanne Teeuwsen 03
10. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 4:55.27 4:54.34
Femke Golverdingen 01 36.62 1:17.31 Julia Verhoeven 01
Rebecca Branderhorst 02 llse van de Pol 01
Jeugd 2 en later
1. PSV3 PSV 4:01.87 4:01.47
Brabants Record
Soraya Wasser 99 28.60 58.82 Kyra Jongman 99
Manon Kampman 00 Marij van der Mast 00
2. PSV4 PSV 4:15.76 4:17.02
Julia van Leeuwen 00 29.58 1:02.67 Esmée Strieder 9
Esmee Venner 00 Alena Kutuzova 00
3. Nuenen1 Z&PV Nuenen 4:22.31 4:19.71
Merel Phaff 01 30.42 1:04.99 Britt Bogers 9
Lot Sauren 00 Robin Goossens 00
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Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 26, Dames, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open
1. Trb/Res 2

Arja den Boer
Amy van Lier

2. Dio1l
Selene Wortel
Nadja Wortel

3. Nuenen 2

Susan Teijken
Anne Gibbels

4. Arethusa 1
Marlijn Hendriksen
Anne van de Loo

5. Zeester Meerval 2
Lotte Verbiesen
Floor Habers

6. zc AquaDream 1

Tessa Loos
Yasmine Bartelds

AFGEM E.S.W.Z.V. Nayade 1

Programmanr. 27

Trb/Res
%
%

Z & Pc Dio
o7
%8

Z&PV Nuenen
%
%
Arethusa
8

98

Zeester Meerval

98
00

zc AquaDream

02
9%

E.S.W.Z.V. Nayade

3:59.59
29.49 1:01.31 Manon van Esch
Shirley Voets
4:04.20
28.71 1:00.04 Aniek Resink
Jolanda Post
4:04.24
28.87 1:00.08 Meike Nauta
Silke Voets
4:06.83
2873 1:00.38 Isabel van Hees
Sanne Nijholt
4:04.67
3091 1:03.97 Yasmin Esser
Lotte Langenhoff
4:16.71
30.68 1:06.18 Valerie Jongenelen

Lindi Verkooijen

4:12.14

Jongens, 4 x 100m wisselslag

Minioren 6 en later

11-1-2015 - 17:55 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 5:12.30 5:25.43
Luuk van Rooij 04 36.78 1:16.43 Lucas Peters 03
David Groenewegen 4 Yuri Wasser 03
2. SBC 2000 1 SBC 2000 5:45.59 5:34.89
Sterre van 't Land 03 40.30 1:22.77 Nils Mulder 03
Tiemen Tolsma 03 Thomas Tolsma 03
AFGEM PSV 2 PSV 6:13.32
Programmanr. 28 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
11-1-2015 - 18:05 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 2 en later
1. Nuenenl Z&PV Nuenen 5:17.13 5:11.95
Milan Meurs 02 3452 1:09.95 Jelmer North 02
Bram Zwetsloot 02 Alexander Nijst 0L
2. AquAmigos 1 AquAmigos 5:29.19 5:16.81
Marijn van Keulen 01 36.45 1:16.83 Luc van Drunen 01
Tim Klopper 01 Jeroen Bechtold 01
3. De Warande 2 0.Z. & P.C. De Warande 5:29.03 5:27.37
Luuk Vermeulen 0oL 38.00 1:17.84 Dion Staal 02
Youri Huijbregts 02 Ruben Vermeulen 01
4. Arethusa 2 Arethusa 5:38.15 6:05.67
Bas de Reuver o1 37.76 1:19.22 Laurens Hofstede 03
Ricardo Jansen 03 Jep van Gemeren 02
DIS PSV 1 PSV 4:49.80
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktiidig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., Dis 2e zwemmer
Timo Spaans 02 35.69 1:12.68 Jan-Willem Topfer 01
Luka Bouwman 02 Mathijs Verdonck 0L
AFGEM Argo 4 Argo 5:20.19

Splash Meet Manager 11, 11.33920

Registered to Regio Zuid

11-1-2015 18:52 - pagina 28



-ds
—

KNZB

regio

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 10- - 11-1-2015

Programmanr. 28, Heren, 4 x 100m wisselslag

Junioren 4 en later

1.

Arethusa 1
Steef Warmerdam
Matthijs Kooijman

PSV 3

Derk Beemer
Djurre Stoové

Hieronymus 2
Janne Englebert
Niels van Beers

Tempo Valkenswaard 1
Marek Spit
Guy Hungens

De Warande 1
Rick Embregts
Nicko Kamphuis

zc AquaDream 1
Joris Jorissen
Pim Verdaasdonk

Trb/Res 1
Lars Hurks
Fabian Velasquez Garcia

De Biesboschzwemmers 1
Tom Kruis
Nick Lisman

De Krabben 1
Tim Verheesen
Christan de Koning

Senioren Open

1.

DIS

AFGEM
AFGEM

Hieronymus 1
Bas de Bruijn
Coen de Bruijn

Nuenen 2

Wouter Sijmons
Martin de Wildt

Dommelbaarzen 1
Teun van Houtert
Wietse Beerens

PSV 4

Elwin van Gerwen
Simon Cornelissen

DZT'62 1
Luca van de Coevering
Daan van Brussel

wzv 1
Tom Bakker
Luc de Bont
Dio 1
Jaro Musters
Timo Musters

ZV Hydra 1

Mathieu van der Ven
Tom Bus

Nuenen 3

Arethusa
00 3103
%9

PSv

00 34.06
N9

Hieronymus

01 35.33
9

Tempo Valkenswaard
%

3452
01
0.Z. & P.C. De Warande
00 31.82
%
zc AquaDream
00 36.78
01
Trb/Res
%9 35.18
01
De Biesboschzwemmers
00 3456
00
De Krabben
02 4339
%9

Hieronymus
%

3104
@2

Z&PV Nuenen
%3 31.42
74

Dommelbaarzen
% 3068
87

PSV

DZT'62

wzv

Z & Pc Dio
%8 30.25
%8

ZV Hydra
8 BM
87

Z&PV Nuenen

4:19.73
1:04.87 Lars van Tuijl
Max-Fernon Troenokarso
4:30.74
1:12.46 Stijn Simons
Joris Hendriks
4:46.72
1:12.24 Cédric Broere
Bas Erdmann
4:32.04
1:11.60 Wouter Schmit
Bram van Kessel
4:46.69
1:05.64 Floris Verburgh
Max Botermans
4:26.01
1:17.23 Rick Bulman
Nick van Irsel
4:37.58
1:14.41 Csaba Komoroczky
Thijs Manders
4:59.56
1:11.54 Leendert Paans
Xander Korsman
4:54.97
1:31.23 Timothy Giebels

Melvin Giebels

4:02.38
1:03.92 Wimar Lindenberg
Jan van Opstal
4:05.45
1:04.96 Ruud van Heerbeek
Joeri Phaff
4:12.36
1:03.60 Rick van Hamond
Max Peters
4:10.85
1:03.91 Guus van Stiphout
Martin Teley
4:27.64
1:09.30 Jelle Post
Loed Jacobs
4:36.82
1:10.39 Milo Janssen
Bart de Bont
4:35.65
1:02.29 Jordy Rens
Bas van Haperen
4:38.58
1:10.55 Niek Kouwenberg
Jop de Wit
4:16.07

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Alain Vogels
Thomas van Mierlo

Argo 5
Nuenen 4

97
93

Argo
Z&PV Nuenen

Thomas van Ekert
Koen Woestenborghs

4:22.67
4:38.01

4:40.97

5:03.95

0oL

5:16.43

01

4:02.75

4:06.15

88

Splash

Meet Manager 11, 11.33920

Registered to Regio Zuid
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